

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 164.289.787,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 152.353.999,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 164.289.787,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	5 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah	5 Dokumen
Hasil	: capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah	80 persen	Hasil	: capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah	80 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.01.0001 Penyusunan Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Perencanaan Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					152.353.999,00					164.289.787,00	11.935.788,00
5.1	BELANJA OPERASI					152.353.999,00					164.289.787,00	11.935.788,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					152.353.999,00					164.289.787,00	11.935.788,00
5.1.02.01	Belanja Barang					48.799.800,00					57.535.588,00	8.735.788,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					48.799.800,00					57.535.588,00	8.735.788,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					553.500,00					553.500,00	0,00
	[#] Belanja ATK Sub Bag Program keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					553.500,00					553.500,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Pembuatan Dokumen Perencanaan, RENJA, RENSTRA					265.500,00					265.500,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 105	5 Dos	Dos	9.000,00	-	45.000,00	5 Dos	Dos	9.000,00	-	45.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 155	2 Dos	Dos	20.000,00	-	40.000,00	2 Dos	Dos	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : semua ukuran	5 Buah	Buah	19.000,00	-	95.000,00	5 Buah	Buah	19.000,00	-	95.000,00	0,00
	Paper Clip Spesifikasi : -	13 Dos	Dos	3.500,00	-	45.500,00	13 Dos	Dos	3.500,00	-	45.500,00	0,00
	Snelhecter Spesifikasi : Folio	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Pendampingan Perencanaan					261.000,00					261.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Kecil (Kartu Nama)	10 Dus	Dus	17.600,00	-	176.000,00	10 Dus	Dus	17.600,00	-	176.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Boardmarker	1 Dos	Dos	85.000,00	-	85.000,00	1 Dos	Dos	85.000,00	-	85.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Belanja ATK Kegiatan Perencanaan Pendataan PPKS dan PSKS					27.000,00						0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 105	0 Dos	Dos	9.000,00	-	0,00	0 Dos	Dos	9.000,00	-	0,00	0,00
	Sticknot Spesifikasi : Ukuran kecil	2 Buah	Buah	13.500,00	-	27.000,00	2 Buah	Buah	13.500,00	-	27.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					10.575.000,00						945.088,00
	[#] Belanja ATK Sub Bag Program keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						945.088,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Pendampingan Perencanaan					0,00						88,00
	Kertas Minyak Spesifikasi : -	-	Lembar	0,00	-	0,00	88 Lembar	Lembar	1,00	-	88,00	88,00
	[-] koordinasi penyusunan entri ppks sidapelukan tingkat mitra dan kewilayahan					0,00						945.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	-	Rim	0,00	-	0,00	15 Rim	Rim	63.000,00	-	945.000,00	945.000,00
	[#] Belanja Bahan Kertas dan Cover Sub Bag PK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.575.000,00						0,00
	[-] ATK RAPAT EVALUASI PENDATAAN PPKS OLEH MITRA					3.969.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	63 Rim	Rim	63.000,00	-	3.969.000,00	63 Rim	Rim	63.000,00	-	3.969.000,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Pembuatan Dokumen Perencanaan, RENJA, RENSTRA					3.154.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	48 Rim	Rim	63.000,00	-	3.024.000,00	48 Rim	Rim	63.000,00	-	3.024.000,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Plastik	10 Pack	Pack	13.000,00	-	130.000,00	10 Pack	Pack	13.000,00	-	130.000,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Pendampingan Perencanaan					2.602.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm F4 Folio	30 Rim	Rim	85.000,00	-	2.550.000,00	30 Rim	Rim	85.000,00	-	2.550.000,00	0,00
	Kertas Minyak Spesifikasi : -	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0 Lembar	Lembar	1,00	-	0,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Plastik	4 Pack	Pack	13.000,00	-	52.000,00	4 Pack	Pack	13.000,00	-	52.000,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Perencanaan Pendataan PPKS dan PSKS					850.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm F4 Folio	10 Rim	Rim	85.000,00	-	850.000,00	10 Rim	Rim	85.000,00	-	850.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					6.231.300,00						140.700,00
	[#] PENGGANDAAN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.231.300,00						0,00
	[-] PENGGANDAAN SUB BAG PK					6.231.300,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	20771 Lembar	Lembar	300,00	-	6.231.300,00	20771 Lembar	Lembar	300,00	-	6.231.300,00	0,00
	[#] Belanja ATK Sub Bag Program keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00						140.700,00
	[-] Rapat Koordinasi Pendampingan Perencanaan persiapan prognosis					0,00						140.700,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	-	Lembar	0,00	-	0,00	469 Lembar	Lembar	300,00	-	140.700,00	140.700,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					2.310.000,00						0,00
	[#] BELANJA BAHAN KOMPUTER SUB BAG PK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.310.000,00						0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Pendampingan Perencanaan					1.320.000,00						0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Laser Hitam	12 Buah	Buah	110.000,00	-	1.320.000,00	12 Buah	Buah	110.000,00	-	1.320.000,00	0,00
	[-] Belanja ATK Kegiatan Perencanaan Pendataan PPKS dan PSKS					990.000,00						0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Laser Color	3 Buah	Buah	330.000,00	-	990.000,00	3 Buah	Buah	330.000,00	-	990.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					29.130.000,00						7.650.000,00
	[#] BELANJA MAKAN DAN MINUM RAPAT Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					29.130.000,00						7.650.000,00
	[-] Koordinasi Pendataan urusan Sosial					1.250.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	50 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.250.000,00	50 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] koordinasi penyusunan entri ppks sidapelukan tingkat mitra dan kewilayahan					0,00						6.375.000,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Kali x 75 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	4.500.000,00	4.500.000,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	2 Kali x 75 Orang / Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.875.000,00	1.875.000,00
	[-] Koordinasi Perencanaan Sinkronisasi Urusan Sosial Layak Anak					1.062.500,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	25 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	750.000,00	25 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	750.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	25 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	312.500,00	25 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	312.500,00	0,00
	[-] Pemutakhiran Perencanaan dan pendataan penerima bantuan APBD / APBN					6.672.500,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	157 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	4.710.000,00	157 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	4.710.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	157 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.962.500,00	157 Orang x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.962.500,00	0,00
	[-] Pendampingan Penyusunan KAK					850.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	20 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	600.000,00	20 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	600.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	20 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	250.000,00	20 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	250.000,00	0,00
	[-] Pendampingan Penyusunan ROPK Fisik dan Keuangan					1.700.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	20 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.200.000,00	20 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	20 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	500.000,00	20 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	500.000,00	0,00
	[-] Penjaringan MITRA forum OPD					4.250.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Pra Pemutakhiran Perencanaan dan pendataan penerima bantuan APBD / APBN					1.912.500,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	45 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.350.000,00	45 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.350.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	45 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	562.500,00	45 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	562.500,00	0,00
	[-] RAPAT KOORDINASI INTEGRASI SPM MITRA					6.545.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	154 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	4.620.000,00	154 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	4.620.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	154 Orang / Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.925.000,00	154 Orang / Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.925.000,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi Pendampingan Perencanaan					3.825.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	30 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	2.700.000,00	30 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	2.700.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	30 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.125.000,00	30 Orang / Kali x 3 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.125.000,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi Pendampingan Perencanaan persiapan prognosis					0,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	30 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	900.000,00	900.000,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	-	Orang / Kali	0,00	-	0,00	30 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	375.000,00	375.000,00
	[-] Rapat RENJA dan RENSTRA					1.062.500,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	25 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	750.000,00	25 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	750.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	25 Orang / Kali x 1 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	12.500,00	-	312.500,00	25 Orang / Kali x 1 Kali x 1 Kegiatan	Orang / Kali	12.500,00	-	312.500,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					84.554.199,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					81.017.589,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					1.500.000,00						0,00
	[#] Belanja Narasumber Sub Bag PK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.500.000,00						0,00
	[-] Bimbingan Teknis Pendampingan Penyusunan Perhitungan Komponen SPM					500.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Narasumber Lokal	2 Orang / Jam	Orang / Jam	250.000,00	-	500.000,00	2 Orang / Jam	Orang / Jam	250.000,00	-	500.000,00	0,00
	[-] Pemutakhiran Perencanaan dan pendataan penerima bantuan APBD / APBN					1.000.000,00						0,00
	Honorarium Narasumber/Pembahas Spesifikasi : Narasumber Lokal	2 Orang / Jam x 2 Jam	Orang / Jam	250.000,00	-	1.000.000,00	2 Orang / Jam x 2 Jam	Orang / Jam	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					77.897.589,00						0,00
	[#] Belanja Honor dan Jaminan Pegawai Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					77.897.589,00						0,00
	[-] Belanja Honor dan Jaminan Pegawai Non ASN					77.897.589,00						0,00
	Jasa Tenaga Spesifikasi : Non ASN	3 Orang / Bulan x 11 Bulan	Orang / Bulan	2.360.533,00	-	77.897.589,00	3 Orang / Bulan x 11 Bulan	Orang / Bulan	2.360.533,00	-	77.897.589,00	0,00
5.1.02.02.01.0071	Belanja Lembur					1.620.000,00						0,00
	[#] Belanja Lembur Sub Bag PK Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.620.000,00						0,00
	[-] Belanja Konsumsi Lembur- Program Keuangan					1.500.000,00						0,00
	Makan minum lembur Spesifikasi : Jamuan Makan minum lembur	10 Orang / Kali x 5 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.500.000,00	10 Orang / Kali x 5 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Penuyusunan Renja dan Renstra					120.000,00						0,00
	Makan minum lembur Spesifikasi : Jamuan Makan minum lembur	4 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	120.000,00	4 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	120.000,00	0,00
5.1.02.02.02	Belanja Iuran Jaminan/Asuransi					3.536.610,00						0,00
5.1.02.02.02.0005	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan bagi Non ASN					3.115.926,00						0,00
	[#] Belanja Honor dan Jaminan Pegawai Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.115.926,00						0,00
	[-] Belanja Honor dan Jaminan Pegawai Non ASN					3.115.926,00						0,00
	Iuran Jaminan Kesehatan Spesifikasi : Tenaga Administrasi Perkantoran, Verifikator, Pengolah Data, Tenaga Entry Data, Petugas Showroom, Penata Display, Peksos, Perencanaan dan lain lain	3 Orang / Bulan x 11 Bulan	Orang / Bulan	94.422,00	-	3.115.926,00	3 Orang / Bulan x 11 Bulan	Orang / Bulan	94.422,00	-	3.115.926,00	0,00
5.1.02.02.02.0006	Belanja Iuran Jaminan Kecelakaan Kerja bagi Non ASN					186.978,00						0,00
	[#] Belanja Honor dan Jaminan Pegawai Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					186.978,00						0,00
	[-] Belanja Honor dan Jaminan Pegawai Non ASN					186.978,00						0,00
	Iuran Jaminan Kecelakaan Spesifikasi : Tenaga Administrasi Perkantoran, Verifikator, Pengolah Data, Tenaga Entry Data, Petugas Showroom, Penata Display, Peksos, Perencanaan dan lain lain	3 Orang / Bulan x 11 Bulan	Orang / Bulan	5.666,00	-	186.978,00	3 Orang / Bulan x 11 Bulan	Orang / Bulan	5.666,00	-	186.978,00	0,00
5.1.02.02.02.0007	Belanja Iuran Jaminan Kematian bagi Non ASN					233.706,00						0,00
	[#] Belanja Honor dan Jaminan Pegawai Non ASN Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					233.706,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.01 Perencanaan, Penganggaran, dan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 157.170.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 187.170.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 157.170.500,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	5 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah	5 Laporan
Hasil	: capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah	80 persen	Hasil	: capaian kinerja perencanaan dan evaluasi perangkat daerah	80 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.01.0007 Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Evaluasi Kinerja Perangkat Daerah
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					187.170.500,00					157.170.500,00	-30.000.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					187.170.500,00					157.170.500,00	-30.000.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					187.170.500,00					157.170.500,00	-30.000.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					57.180.500,00					57.180.500,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					57.180.500,00					57.180.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					330.000,00					330.000,00	0,00
	[#] Belanja ATK Sub. Bag Program Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					330.000,00					330.000,00	0,00
	[-] Pembuatan Dokumen LPPD dan Evaluasi					330.000,00					330.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 105	0 Dos	Dos	9.000,00	-	0,00	0 Dos	Dos	9.000,00	-	0,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 155	3 Dos	Dos	20.000,00	-	60.000,00	3 Dos	Dos	20.000,00	-	60.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : semua ukuran	5 Dos	Buah	19.000,00	-	95.000,00	5 Dos	Buah	19.000,00	-	95.000,00	0,00
	Paper Clip Spesifikasi : -	10 Dos	Dos	3.500,00	-	35.000,00	10 Dos	Dos	3.500,00	-	35.000,00	0,00
	Snelhecter Spesifikasi : Folio	7 Buah	Buah	20.000,00	-	140.000,00	7 Buah	Buah	20.000,00	-	140.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					2.272.000,00					2.272.000,00	0,00
	[#] Belanja ATK Sub. Bag Program Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.272.000,00					2.272.000,00	0,00
	[-] Pembuatan Dokumen LPPD dan Evaluasi					2.272.000,00					2.272.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	34 Rim	Rim	63.000,00	-	2.142.000,00	34 Rim	Rim	63.000,00	-	2.142.000,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Plastik	10 Pack	Pack	13.000,00	-	130.000,00	10 Pack	Pack	13.000,00	-	130.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					20.436.000,00						0,00
	[#] Belanja Bahan Cetak Dokumen Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00						0,00
	[-] Cetak Buku Data Urusan Sosial					15.000.000,00						0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : Buku Laporan	150 Buku	Buku	100.000,00	-	15.000.000,00	150 Buku	Buku	100.000,00	-	15.000.000,00	0,00
	[#] Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.436.000,00						0,00
	[-] Evaluasi pendataan sosial					1.974.000,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	6580 Lembar	Lembar	300,00	-	1.974.000,00	6580 Lembar	Lembar	300,00	-	1.974.000,00	0,00
	[-] Integrasi rencana strategis dan koordiansi pendataan kewilayahan sosial					501.900,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	1673 Lembar	Lembar	300,00	-	501.900,00	1673 Lembar	Lembar	300,00	-	501.900,00	0,00
	[-] LPPD dan SPM					2.960.100,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	9867 Lembar	Lembar	300,00	-	2.960.100,00	9867 Lembar	Lembar	300,00	-	2.960.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					34.142.500,00						0,00
	[#] Belanja Makan Minum Rapat Sub Bag Program Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					34.142.500,00						0,00
	[-] Evaluasi pendataan sosial					1.275.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	30 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	900.000,00	30 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	30 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	375.000,00	30 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	375.000,00	0,00
	[-] Evaluasi, Realisasi dan Pengendalian akuntansi					960.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	8 Orang / Kali x 4 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	960.000,00	8 Orang / Kali x 4 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	960.000,00	0,00
	[-] Koordinasi Data, SPM, Perencanaan Penganggaran dan Evaluasi					4.250.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.000.000,00	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.000.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.250.000,00	100 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Koordinasi Rutin Sub. Bag Program Keuangan					1.700.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	40 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.200.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	40 Orang / Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	500.000,00	40 Orang / Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	500.000,00	0,00
	[-] Pemetaan data Standar Pelayanan Minimal					6.375.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	150 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	4.500.000,00	150 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	4.500.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	150 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.875.000,00	150 Orang / Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.875.000,00	0,00
	[-] Pendampingan Integrasi dan finalisasi urusan sosial					6.050.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	55 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.300.000,00	55 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.300.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	55 Orang / Kali x 2 Kali x 2	Orang / Kali	12.500,00	-	2.750.000,00	55 Orang / Kali x 2 Kali x 2	Orang / Kali	12.500,00	-	2.750.000,00	0,00
	[-] Pendampingan Integrasi Data PPKS dan PSKS Bersama Mitra					6.600.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	60 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.600.000,00	60 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	3.600.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	60 Orang / Kali x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	12.500,00	-	3.000.000,00	60 Orang / Kali x 2 Kali x 2 Hari	Orang / Kali	12.500,00	-	3.000.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Data SPM					300.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	5 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	300.000,00	5 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen LKJ dan LKPJ					1.020.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	12 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	720.000,00	12 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	720.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	12 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	300.000,00	12 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Dokumen LPPD					300.000,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	5 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	300.000,00	5 Orang / Kali x 2 Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Rapat Koordinasi Evaluasi data PPKS dan PSKS					5.312.500,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	125 Orang / Kali x 1 Kali x 1 Hari	Orang / Kali	30.000,00	-	3.750.000,00	125 Orang / Kali x 1 Kali x 1 Hari	Orang / Kali	30.000,00	-	3.750.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	125 Orang / Kali x 1 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.562.500,00	125 Orang / Kali x 1 Kali x 1 Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	1.562.500,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					18.340.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					6.500.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0003	Honorarium Narasumber atau Pembahas, Moderator, Pembawa Acara, dan Panitia					6.500.000,00						0,00
	[#] Jasa Narasumber, Moderator, dan MC Sub. Bag Program Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.500.000,00						0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Trisna Manurung, M.Si	197112301996031002	Kepala BPKPAD	
2	Ari Budi Nugroho, S.T., M.Sc	197103231999031002	Kepala BAPPEDA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 5.495.066.360,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.484.966.360,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 5.495.066.360,00
Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	37 Orang/bulan	Keluaran	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN	37 Orang/bulan
Hasil	: capaian kinerja pengelolaan administrasi keuangan	12 bulan	Hasil	: capaian kinerja pengelolaan administrasi keuangan	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0001 Penyediaan Gaji dan Tunjangan ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Orang yang Menerima Gaji dan Tunjangan ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					5.484.966.360,00					5.495.066.360,00	10.100.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					5.484.966.360,00					5.495.066.360,00	10.100.000,00
5.1.01	Belanja Pegawai					5.484.966.360,00					5.495.066.360,00	10.100.000,00
5.1.01.01	Belanja Gaji dan Tunjangan ASN					2.813.466.360,00					2.814.466.360,00	1.000.000,00
5.1.01.01.01	Belanja Gaji Pokok ASN					2.074.252.200,00					2.074.252.200,00	0,00
5.1.01.01.01.0001	Belanja Gaji Pokok PNS					2.029.401.800,00					2.029.401.800,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.029.401.800,00					2.029.401.800,00	0,00
	[-] Belanja Gaji ASN Dinas Sosial					2.029.401.800,00					2.029.401.800,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PNS	1 Tahun	Tahun	2.029.401.800,00	-	2.029.401.800,00	1 Tahun	Tahun	2.029.401.800,00	-	2.029.401.800,00	0,00
5.1.01.01.01.0002	Belanja Gaji Pokok PPPK					44.850.400,00					44.850.400,00	0,00
	[#] Belanja Gaji ASN Dinas Sosial Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					44.850.400,00					44.850.400,00	0,00
	[-] GAJI POKOK PPPK					44.850.400,00					44.850.400,00	0,00
	Belanja Gaji Pokok PPPK	1 Tahun	Tahun	44.850.400,00	-	44.850.400,00	1 Tahun	Tahun	44.850.400,00	-	44.850.400,00	0,00
5.1.01.01.02	Belanja Tunjangan Keluarga ASN					161.952.955,00					161.952.955,00	0,00
5.1.01.01.02.0001	Belanja Tunjangan Keluarga PNS					155.673.899,00					155.673.899,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					155.673.899,00					155.673.899,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Keluarga ASN Dinas Sosial					155.673.899,00					155.673.899,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PNS	1 Tahun	Tahun	155.673.899,00	-	155.673.899,00	1 Tahun	Tahun	155.673.899,00	-	155.673.899,00	0,00
5.1.01.01.02.0002	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK					6.279.056,00					6.279.056,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.279.056,00					6.279.056,00	0,00
	[-] TUNJANGAN KELUARGA PPPK					6.279.056,00					6.279.056,00	0,00
	Belanja Tunjangan Keluarga PPPK	1 Tahun	Tahun	6.279.056,00	-	6.279.056,00	1 Tahun	Tahun	6.279.056,00	-	6.279.056,00	0,00
5.1.01.01.03	Belanja Tunjangan Jabatan ASN					150.420.000,00					150.420.000,00	0,00
5.1.01.01.03.0001	Belanja Tunjangan Jabatan PNS					150.420.000,00					150.420.000,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					150.420.000,00					150.420.000,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Jabatan ASN Dinas Sosial					150.420.000,00					150.420.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Jabatan PNS	1 Tahun	Tahun	150.420.000,00	-	150.420.000,00	1 Tahun	Tahun	150.420.000,00	-	150.420.000,00	0,00
5.1.01.01.04	Belanja Tunjangan Fungsional ASN					31.840.000,00					31.840.000,00	0,00
5.1.01.01.04.0001	Belanja Tunjangan Fungsional PNS					31.840.000,00					31.840.000,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					31.840.000,00					31.840.000,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional ASN Dinas Sosial					31.840.000,00					31.840.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional PNS	1 Tahun	Tahun	31.840.000,00	-	31.840.000,00	1 Tahun	Tahun	31.840.000,00	-	31.840.000,00	0,00
5.1.01.01.05	Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN					54.690.000,00					54.690.000,00	0,00
5.1.01.01.05.0001	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS					54.690.000,00					54.690.000,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					54.690.000,00					54.690.000,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Fungsional Umum ASN Dinas Sosial					54.690.000,00					54.690.000,00	0,00
	Belanja Tunjangan Fungsional Umum PNS	1 Tahun	Tahun	54.690.000,00	-	54.690.000,00	1 Tahun	Tahun	54.690.000,00	-	54.690.000,00	0,00
5.1.01.01.06	Belanja Tunjangan Beras ASN					90.307.742,00					90.307.742,00	0,00
5.1.01.01.06.0001	Belanja Tunjangan Beras PNS					86.252.222,00					86.252.222,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					86.252.222,00					86.252.222,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan Beras ASN Dinas Sosial					86.252.222,00					86.252.222,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PNS	1 Tahun	Tahun	86.252.222,00	-	86.252.222,00	1 Tahun	Tahun	86.252.222,00	-	86.252.222,00	0,00
5.1.01.01.06.0002	Belanja Tunjangan Beras PPPK					4.055.520,00					4.055.520,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.055.520,00					4.055.520,00	0,00
	[-] TUNJANGAN BERAS PPPK					4.055.520,00					4.055.520,00	0,00
	Belanja Tunjangan Beras PPPK	1 Tahun	Tahun	4.055.520,00	-	4.055.520,00	1 Tahun	Tahun	4.055.520,00	-	4.055.520,00	0,00
5.1.01.01.07	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN					45.701.120,00					46.701.120,00	1.000.000,00
5.1.01.01.07.0001	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS					45.701.120,00					45.701.120,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					45.701.120,00					45.701.120,00	0,00
	[-] Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus ASN Dinas Sosial					45.701.120,00					45.701.120,00	0,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PNS	1 Tahun	Tahun	45.701.120,00	-	45.701.120,00	1 Tahun	Tahun	45.701.120,00	-	45.701.120,00	0,00
5.1.01.01.07.0002	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	[-] PPH PPPK					0,00					1.000.000,00	1.000.000,00
	Belanja Tunjangan PPh/Tunjangan Khusus PPPK	-	Tahun	0,00	-	0,00	1 Tahun	Tahun	1.000.000,00	-	1.000.000,00	1.000.000,00
5.1.01.01.08	Belanja Pembulatan Gaji ASN					138.419,00					138.419,00	0,00
5.1.01.01.08.0001	Belanja Pembulatan Gaji PNS					138.012,00					138.012,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					138.012,00					138.012,00	0,00
	[-] Pembulatan Gaji PNS Dinas Sosial					138.012,00					138.012,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PNS	1 Tahun	Tahun	138.012,00	-	138.012,00	1 Tahun	Tahun	138.012,00	-	138.012,00	0,00
5.1.01.01.08.0002	Belanja Pembulatan Gaji PPPK					407,00					407,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					407,00					407,00	0,00
	[-] PEMBULATAN GAJI PPPK					407,00					407,00	0,00
	Belanja Pembulatan Gaji PPPK	1 Tahun	Tahun	407,00	-	407,00	1 Tahun	Tahun	407,00	-	407,00	0,00
5.1.01.01.09	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan ASN					165.853.551,00					165.853.551,00	0,00
5.1.01.01.09.0001	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					163.808.375,00					163.808.375,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					163.808.375,00					163.808.375,00	0,00
	[-] Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS					163.808.375,00					163.808.375,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PNS	1 Tahun	Tahun	163.808.375,00	-	163.808.375,00	1 Tahun	Tahun	163.808.375,00	-	163.808.375,00	0,00
5.1.01.01.09.0002	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK					2.045.176,00					2.045.176,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.045.176,00					2.045.176,00	0,00
	[-] IURAN JAMINAN KESEHATAN PPPK					2.045.176,00					2.045.176,00	0,00
	Belanja Iuran Jaminan Kesehatan PPPK	1 Tahun	Tahun	2.045.176,00	-	2.045.176,00	1 Tahun	Tahun	2.045.176,00	-	2.045.176,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah													
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)	
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)		
5.1.01.01.10	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja ASN					4.458.585,00						4.458.585,00	0,00
5.1.01.01.10.0001	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					4.350.939,00						4.350.939,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.350.939,00						4.350.939,00	0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS					4.350.939,00						4.350.939,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	4.350.939,00	-	4.350.939,00	1 Tahun	Tahun	4.350.939,00	-	4.350.939,00	0,00	
5.1.01.01.10.0002	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK					107.646,00						107.646,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					107.646,00						107.646,00	0,00
	[-] JAMINAN KECELAKAAN KERJA PPPK					107.646,00						107.646,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kecelakaan Kerja PPPK	1 Tahun	Tahun	107.646,00	-	107.646,00	1 Tahun	Tahun	107.646,00	-	107.646,00	0,00	
5.1.01.01.11	Belanja luran Jaminan Kematian ASN					13.375.741,00						13.375.741,00	0,00
5.1.01.01.11.0001	Belanja luran Jaminan Kematian PNS					13.052.817,00						13.052.817,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					13.052.817,00						13.052.817,00	0,00
	[-] Belanja luran Jaminan Kematian PNS					13.052.817,00						13.052.817,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PNS	1 Tahun	Tahun	13.052.817,00	-	13.052.817,00	1 Tahun	Tahun	13.052.817,00	-	13.052.817,00	0,00	
5.1.01.01.11.0002	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK					322.924,00						322.924,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					322.924,00						322.924,00	0,00
	[-] JAMINAN KEMATIAN PPPK					322.924,00						322.924,00	0,00
	Belanja luran Jaminan Kematian PPPK	1 Tahun	Tahun	322.924,00	-	322.924,00	1 Tahun	Tahun	322.924,00	-	322.924,00	0,00	
5.1.01.01.12	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat ASN					20.476.047,00						20.476.047,00	0,00
5.1.01.01.12.0001	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					20.476.047,00						20.476.047,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.476.047,00						20.476.047,00	0,00
	[-] Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS					20.476.047,00						20.476.047,00	0,00
	Belanja luran Simpanan Peserta Tabungan Perumahan Rakyat PNS	1 Tahun	Tahun	20.476.047,00	-	20.476.047,00	1 Tahun	Tahun	20.476.047,00	-	20.476.047,00	0,00	
5.1.01.02	Belanja Tambahan Penghasilan ASN					2.671.500.000,00						2.680.600.000,00	9.100.000,00
5.1.01.02.01	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja ASN					838.500.000,00						847.600.000,00	9.100.000,00
5.1.01.02.01.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					832.000.000,00						832.000.000,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					832.000.000,00						832.000.000,00	0,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS					832.000.000,00						832.000.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	832.000.000,00	-	832.000.000,00	1 Tahun	Tahun	832.000.000,00	-	832.000.000,00	0,00	
5.1.01.02.01.0002	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK					6.500.000,00						15.600.000,00	9.100.000,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.500.000,00						15.600.000,00	9.100.000,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK					6.500.000,00						15.600.000,00	9.100.000,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Beban Kerja PPPK	1 Tahun	Tahun	6.500.000,00	-	6.500.000,00	1 Tahun	Tahun	15.600.000,00	-	15.600.000,00	9.100.000,00	
5.1.01.02.05	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja ASN					1.833.000.000,00						1.833.000.000,00	0,00
5.1.01.02.05.0001	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					1.833.000.000,00						1.833.000.000,00	0,00
	[#] BELANJA GAJI DAN TUNJANGAN ASN DINAS SOSIAL Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.833.000.000,00						1.833.000.000,00	0,00
	[-] Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS					1.833.000.000,00						1.833.000.000,00	0,00
	Tambahan Penghasilan berdasarkan Prestasi Kerja PNS	1 Tahun	Tahun	1.833.000.000,00	-	1.833.000.000,00	1 Tahun	Tahun	1.833.000.000,00	-	1.833.000.000,00	0,00	
Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sebelum :						5.484.966.360,00	Jumlah Anggaran Sub Kegiatan Sesudah :					5.495.066.360,00	10.100.000,00
							Kab. Bantul,..... Kepala Dinas Sosial						
							Gunawan Budi Santoso, S.Sos, M.H NIP. 196912311996031017						

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Trisna Manurung, M.Si	197112301996031002	Kepala BPKPAD	
2	Ari Budi Nugroho, S.T., M.Sc	197103231999031002	Kepala BAPPEDA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 183.314.520,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 183.314.520,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 183.314.520,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	1 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN	1 Dokumen
Hasil	: capaian kinerja pengelolaan administrasi keuangan	12 bulan	Hasil	: capaian kinerja pengelolaan administrasi keuangan	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0002 Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Hasil Penyediaan Administrasi Pelaksanaan Tugas ASN
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					183.314.520,00					183.314.520,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					183.314.520,00					183.314.520,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					183.314.520,00					183.314.520,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					74.926,00					74.926,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					74.926,00					74.926,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					226,00					226,00	0,00
	[#] BELANJA HONOR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					226,00					226,00	0,00
	[-] Jasa Tenaga Pelayanan Umum					226,00					226,00	0,00
	Kertas Minyak Spesifikasi : -	226 Lembar	Lembar	1,00	-	226,00	226 Lembar	Lembar	1,00	-	226,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					74.700,00					74.700,00	0,00
	[#] BELANJA HONOR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					74.700,00					74.700,00	0,00
	[-] Jasa Tenaga Pelayanan Umum					74.700,00					74.700,00	0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	249 Lembar	Lembar	300,00	-	74.700,00	249 Lembar	Lembar	300,00	-	74.700,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					183.239.594,00					183.239.594,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					183.239.594,00					183.239.594,00	0,00
5.1.02.02.01.0014	Belanja Jasa Tenaga Kesehatan					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00
	[#] BELANJA HONOR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					12.000.000,00					12.000.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[-] Jasa Tenaga Pelayanan Umum					12.000.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Non ASN Spesifikasi : Perawat, Bidan, Dokter Hewan, Paramedik Hewan	5 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.400.000,00	-	12.000.000,00	5 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.400.000,00	-	12.000.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0028	Belanja Jasa Tenaga Pelayanan Umum					42.489.594,00						0,00
	[#] BELANJA HONOR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					42.489.594,00						0,00
	[-] Jasa Tenaga Pelayanan Umum					42.489.594,00						0,00
	Jasa Tenaga Spesifikasi : Non ASN	18 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.360.533,00	-	42.489.594,00	18 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.360.533,00	-	42.489.594,00	0,00
5.1.02.02.01.0039	Belanja Jasa Tenaga Informasi dan Teknologi					2.750.000,00						0,00
	[#] BELANJA HONOR Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.750.000,00						0,00
	[-] Jasa Tenaga Pelayanan Umum					2.750.000,00						0,00
	Jasa Tenaga Teknis sub bidang tekNologi Informasi Spesifikasi : SMA/SMK Pengalaman diatas 10 Tahun	1 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.750.000,00	-	2.750.000,00	1 Orang / Bulan x 1 Bulan	Orang / Bulan	2.750.000,00	-	2.750.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0080	Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan					126.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Honorarium Penanggungjawaban Pengelola Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					126.000.000,00						0,00
	[-] Honor Bendahara Pengeluaran					9.600.000,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran atau Bendahara Penerimaan Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	9.600.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	800.000,00	-	9.600.000,00	0,00
	[-] Honor Pejabat Penatausahaan Keuangan					12.000.000,00						0,00
	Pejabat Penatausahaan Keuangan Daerah (PPK SKPD) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Honor Pejabat Pengguna Anggaran					15.600.000,00						0,00
	Pejabat Pengelola Keuangan Daerah (PPKD) /Kuasa Pengguna Anggaran/Pengguna Anggaran Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	15.600.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.300.000,00	-	15.600.000,00	0,00
	[-] Honor Pembantu Bendahara Pengeluaran					9.000.000,00						0,00
	Bendahara Pengeluaran Pembantu atau Bendahara Penerimaan Pembantu, Pembantu Bendahara Penerimaan atau Pembantu Bendahara Pengeluaran Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Honor Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan dan Barang					21.600.000,00						0,00
	Pembantu Pejabat Penatausahaan Keuangan (Pembantu PPK) Spesifikasi : Nilai pagu dana diatas Rp. 10 M s.d Rp. 25 M	2 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	21.600.000,00	2 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	21.600.000,00	0,00
	[-] Honor Pembantu Pengurus Barang					1.800.000,00						0,00
	HoNor Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pengelola Gaji, Pengelola Barang, Pengelola Urusan Kepegawaian di Sekolah	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Honor Pengelola Urusan Kepegawaian					2.100.000,00						0,00
	HoNor Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pengurus Gaji, Pengurus Gaji Pembantu, Pengelola Urusan Kepegawaian dengan jumlah pegawai di bawah 100 orang	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	175.000,00	-	2.100.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	175.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[-] Honor Pengurus Barang					1.800.000,00						0,00
	HoNor Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pengelola Gaji, Pengelola Barang, Pengelola Urusan Kepegawaian di Sekolah	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] Honor Pengurus Gaji					2.100.000,00						0,00
	HoNor Pengelola Keuangan Spesifikasi : Pengurus Gaji, Pengurus Gaji Pembantu, Pengelola Urusan Kepegawaian dengan jumlah pegawai di bawah 100 orang	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	175.000,00	-	2.100.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	175.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[-] Honor PPTK Bidang Pemberdayaan Sosial					10.800.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp1 miliar s.d. Rp2,5 miliar	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	10.800.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	900.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[-] Honor PPTK Bidang Perlindungan, Jaminan Sosial dan Penanganan Fakir Miskin					12.000.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d Rp5 miliar	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.000.000,00	-	12.000.000,00	0,00
	[-] Honor PPTK Bidang Rehabilitasi Sosial					14.400.000,00						0,00
	Pejabat Pelaksana Teknis Kegiatan (PPTK) Spesifikasi : Nilai pagu dana di atas Rp10 miliar s.d Rp25 miliar	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.200.000,00	-	14.400.000,00	1 Orang / Bulan x 12 Bulan	Orang / Bulan	1.200.000,00	-	14.400.000,00	0,00
	[-] Honor PPTK Sekretariat					13.200.000,00						0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.02 Administrasi Keuangan Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 109.989.659,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 109.989.659,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 109.989.659,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	4 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD	4 Laporan
Hasil	: capaian kinerja pengelolaan administrasi keuangan	12 bulan	Hasil	: capaian kinerja pengelolaan administrasi keuangan	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.02.0007 Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Keuangan Bulanan/ Triwulanan/ Semesteran SKPD dan Laporan Koordinasi Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					109.989.659,00					109.989.659,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					109.989.659,00					109.989.659,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					109.989.659,00					109.989.659,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					55.700.193,00					55.700.193,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					55.700.193,00					55.700.193,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					1.539.293,00					1.539.293,00	0,00
	[#] Belanja ATK Sub Bag Program Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.539.293,00					1.539.293,00	0,00
	[-] Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD					1.160.293,00					1.160.293,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pentel	2 Buah	Buah	120.000,00	-	240.000,00	2 Buah	Buah	120.000,00	-	240.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 105	12 Dos	Dos	9.000,00	-	108.000,00	12 Dos	Dos	9.000,00	-	108.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 155	15 Dos	Dos	20.000,00	-	300.000,00	15 Dos	Dos	20.000,00	-	300.000,00	0,00
	Hechmachine / Stapler Spesifikasi : 24/6	1 Buah	Buah	102.000,00	-	102.000,00	1 Buah	Buah	102.000,00	-	102.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : semua ukuran	5 Buah	Buah	19.000,00	-	95.000,00	5 Buah	Buah	19.000,00	-	95.000,00	0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	2 Buah	Buah	35.000,00	-	70.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pensil Spesifikasi : 2 B	1 Dos	Dos	81.793,00	-	81.793,00	1 Dos	Dos	81.793,00	-	81.793,00	0,00
	Sticknot Spesifikasi : Ukuran besar	6 Buah	Buah	16.000,00	-	96.000,00	6 Buah	Buah	16.000,00	-	96.000,00	0,00
	Sticknot Spesifikasi : Ukuran kecil	5 Buah	Buah	13.500,00	-	67.500,00	5 Buah	Buah	13.500,00	-	67.500,00	0,00
	[-] Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran					379.000,00						0,00
	Amplop Spesifikasi : Kecil (Kartu Nama)	0 Dos	Dus	17.600,00	-	0,00	0 Dos	Dus	17.600,00	-	0,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Tizo	15 Buah	Buah	7.000,00	-	105.000,00	15 Buah	Buah	7.000,00	-	105.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 111	17 Dos	Dos	14.000,00	-	238.000,00	17 Dos	Dos	14.000,00	-	238.000,00	0,00
	Flashdisk Spesifikasi : 32 Gb	0 Buah	Buah	130.000,00	-	0,00	0 Buah	Buah	130.000,00	-	0,00	0,00
	Tipex Spesifikasi : -	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	3 Buah	Buah	12.000,00	-	36.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					8.526.000,00						0,00
	[#] Belanja ATK Sub Bag Program Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.526.000,00						0,00
	[-] Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD					3.745.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm A4 Kwarto	7 Rim	Rim	62.000,00	-	434.000,00	7 Rim	Rim	62.000,00	-	434.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	32 Rim	Rim	63.000,00	-	2.016.000,00	32 Rim	Rim	63.000,00	-	2.016.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm A4 Kwarto	7 Rim	Rim	67.000,00	-	469.000,00	7 Rim	Rim	67.000,00	-	469.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm Folio Berwarna	2 Rim	Rim	88.000,00	-	176.000,00	2 Rim	Rim	88.000,00	-	176.000,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Plastik	50 Pack	Pack	13.000,00	-	650.000,00	50 Pack	Pack	13.000,00	-	650.000,00	0,00
	[-] Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD					3.467.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm A4 Kwarto	13 Rim	Rim	62.000,00	-	806.000,00	13 Rim	Rim	62.000,00	-	806.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	19 Rim	Rim	63.000,00	-	1.197.000,00	19 Rim	Rim	63.000,00	-	1.197.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm A4 Kwarto	12 Rim	Rim	67.000,00	-	804.000,00	12 Rim	Rim	67.000,00	-	804.000,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Batik	110 Buah	Buah	6.000,00	-	660.000,00	110 Buah	Buah	6.000,00	-	660.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran					1.314.000,00						0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm A4 Kwarto	4 Rim	Rim	62.000,00	-	248.000,00	4 Rim	Rim	62.000,00	-	248.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	13 Rim	Rim	63.000,00	-	819.000,00	13 Rim	Rim	63.000,00	-	819.000,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Plastik	19 Pack	Pack	13.000,00	-	247.000,00	19 Pack	Pack	13.000,00	-	247.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					17.179.900,00						0,00
	[#] Belanja Cetak Sub Bag Program Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					100.000,00						0,00
	[-] Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran					100.000,00						0,00
	Barang Cetak Spesifikasi : ukuran folio	5 Buku	Buku	20.000,00	-	100.000,00	5 Buku	Buku	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	[#] Belanja Penggandaan Sub Bag Program Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					17.079.900,00						0,00
	[-] Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD					6.625.200,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	22084 Lembar	Lembar	300,00	-	6.625.200,00	22084 Lembar	Lembar	300,00	-	6.625.200,00	0,00
	[-] Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran					10.454.700,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	34849 Lembar	Lembar	300,00	-	10.454.700,00	34849 Lembar	Lembar	300,00	-	10.454.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					14.205.000,00						0,00
	[#] Belanja ATK Sub Bag Program Keuangan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.205.000,00						0,00
	[-] Koordinasi dan Pelaksanaan Akuntansi SKPD					3.905.000,00						0,00
	Ink Catridge Spesifikasi : Hitam putih	3 Buah	Buah	385.000,00	-	1.155.000,00	3 Buah	Buah	385.000,00	-	1.155.000,00	0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Laser Hitam	25 Buah	Buah	110.000,00	-	2.750.000,00	25 Buah	Buah	110.000,00	-	2.750.000,00	0,00
	[-] Koordinasi dan Penyusunan Laporan Keuangan Akhir Tahun SKPD					2.090.000,00						0,00
	Ink Catridge Spesifikasi : Hitam putih	2 Buah	Buah	385.000,00	-	770.000,00	2 Buah	Buah	385.000,00	-	770.000,00	0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Laser Hitam	12 Buah	Buah	110.000,00	-	1.320.000,00	12 Buah	Buah	110.000,00	-	1.320.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Laporan Keuangan Bulanan/Triwulanan/Semesteran SKPD					6.160.000,00						0,00
	Ink Catridge Spesifikasi : Hitam putih	6 Buah	Buah	385.000,00	-	2.310.000,00	6 Buah	Buah	385.000,00	-	2.310.000,00	0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Hitam ftcopy	6 Buah	Buah	275.000,00	-	1.650.000,00	6 Buah	Buah	275.000,00	-	1.650.000,00	0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Laser Hitam	20 Buah	Buah	110.000,00	-	2.200.000,00	20 Buah	Buah	110.000,00	-	2.200.000,00	0,00
	[-] Penyusunan Pelaporan dan Analisis Prognosis Realisasi Anggaran					2.050.000,00						0,00
	Mouse Spesifikasi : Wireless	10 Buah	Buah	205.000,00	-	2.050.000,00	10 Buah	Buah	205.000,00	-	2.050.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.05 Administrasi Kepegawaian Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.05.0005 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 9.160.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.160.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 9.160.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai	2 Dokumen
Hasil	: cakupan peningkatan kapasitas sumber daya aparatur	100 persen	Hasil	: cakupan peningkatan kapasitas sumber daya aparatur	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.05.0005 Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Monitoring, Evaluasi, dan Penilaian Kinerja Pegawai
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					9.160.000,00					9.160.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					9.160.000,00					9.160.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					9.160.000,00					9.160.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					9.160.000,00					9.160.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					9.160.000,00					9.160.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					850.000,00					850.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					850.000,00					850.000,00	0,00
	[-] -					850.000,00					850.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm F4 Folio	10 Rim	Rim	85.000,00	-	850.000,00	10 Rim	Rim	85.000,00	-	850.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy/Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	[-] -					2.400.000,00					2.400.000,00	0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	8000 Lembar	Lembar	300,00	-	2.400.000,00	8000 Lembar	Lembar	300,00	-	2.400.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					640.000,00					640.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					640.000,00					640.000,00	0,00
	[-] -					640.000,00					640.000,00	0,00
	Tinta Printer Spesifikasi : Print	4 Botol	Botol	160.000,00	-	640.000,00	4 Botol	Botol	160.000,00	-	640.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 316.112.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 316.112.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 316.112.900,00
Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	2 Paket
Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen	Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0002 Penyediaan Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					316.112.900,00					316.112.900,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					12.832.900,00					12.832.900,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					12.832.900,00					12.832.900,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					1.112.100,00					1.112.100,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					1.112.100,00					1.112.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					857.100,00					857.100,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					857.100,00					857.100,00	0,00
	[-] -					857.100,00					857.100,00	0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	2857 Lembar	Lembar	300,00	-	857.100,00	2857 Lembar	Lembar	300,00	-	857.100,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					255.000,00					255.000,00	0,00
	[#] Belanja Modal Kabel HDMI Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					255.000,00					255.000,00	0,00
	[-] -					255.000,00					255.000,00	0,00
	Kabel HDMI Spesifikasi : 10 m	1 Buah	Buah	255.000,00	-	255.000,00	1 Buah	Buah	255.000,00	-	255.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					11.720.800,00					11.720.800,00	0,00
5.1.02.03.04	Belanja Pemeliharaan Jalan, Jaringan, dan Irigasi					11.720.800,00					11.720.800,00	0,00
5.1.02.03.04.0013	Belanja Pemeliharaan Jalan dan Jembatan-Jembatan-Jembatan pada Jalan Kabupaten					11.720.800,00					11.720.800,00	0,00
	[#] Belanja Lampu Penerangan Jalan Umum Taman Makam Pahlawan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					11.720.800,00					11.720.800,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Trisna Manurung, M.Si	197112301996031002	Kepala BPKPAD	
2	Ari Budi Nugroho, S.T., M.Sc	197103231999031002	Kepala BAPPEDA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 36.639.500,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolak Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 38.769.800,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 36.639.500,00
Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	6 Paket	Keluaran	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan	6 Paket
Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen	Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0005 Penyediaan Barang Cetak dan Penggandaan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Paket Barang Cetak dan Penggandaan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					38.769.800,00					36.639.500,00	-2.130.300,00
5.1	BELANJA OPERASI					38.769.800,00					36.639.500,00	-2.130.300,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					38.769.800,00					36.639.500,00	-2.130.300,00
5.1.02.01	Belanja Barang					38.769.800,00					36.639.500,00	-2.130.300,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					38.769.800,00					36.639.500,00	-2.130.300,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	[-] Belanja Kalender					4.680.000,00					4.680.000,00	0,00
	Kalender Spesifikasi : full color	120 Buah	Buah	39.000,00	-	4.680.000,00	120 Buah	Buah	39.000,00	-	4.680.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					5.214.000,00					4.114.000,00	-1.100.000,00
	[#] Belanja Stopmap Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.214.000,00					4.114.000,00	-1.100.000,00
	[-] -					5.214.000,00					4.114.000,00	-1.100.000,00
	Stopmap Spesifikasi : Gantung	348 Buah	Buah	5.500,00	-	1.914.000,00	348 Buah	Buah	5.500,00	-	1.914.000,00	0,00
	Stopmap warna Spesifikasi : warna	300 Buah	Buah	11.000,00	-	3.300.000,00	200 Buah	Buah	11.000,00	-	2.200.000,00	-1.100.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					20.975.800,00					19.945.500,00	-1.030.300,00
	[#] Belanja Cetak Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.975.800,00					19.945.500,00	-1.030.300,00
	[-] -					3.942.500,00					3.942.500,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 7.800.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.800.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 7.800.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan	2 Dokumen
Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen	Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0006 Penyediaan Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-undangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Bahan Bacaan dan Peraturan Perundang-Undangan yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0062	Belanja Langganan Jurnal/Surat Kabar/Majalah					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Surat Kabar/Majalah Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	[-] -					7.800.000,00					7.800.000,00	0,00
	Pembayaran Tagihan Surat Kabar Spesifikasi : Surat Kabar Lokal	24 Bulan	Bulan	125.000,00	-	3.000.000,00	24 Bulan	Bulan	125.000,00	-	3.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 407.528.900,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 443.039.900,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 407.528.900,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD	12 Laporan
Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen	Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0009 Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyelenggaraan Rapat Koordinasi dan Konsultasi SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					443.039.900,00					407.528.900,00	-35.511.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					443.039.900,00					407.528.900,00	-35.511.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					443.039.900,00					407.528.900,00	-35.511.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					118.913.900,00					117.413.900,00	-1.500.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					118.913.900,00					117.413.900,00	-1.500.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					7.466.400,00					7.466.400,00	0,00
	[#] Belanja Penggandaan / Fotocopy Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					7.160.400,00					7.160.400,00	0,00
	[-] -					7.160.400,00					7.160.400,00	0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	23868 Lembar	Lembar	300,00	-	7.160.400,00	23868 Lembar	Lembar	300,00	-	7.160.400,00	0,00
	[#] Belanja Spanduk Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					306.000,00					306.000,00	0,00
	[-] Poster PPID					306.000,00					306.000,00	0,00
	Media Informasi Spesifikasi : Poster	4 Buah	Buah	76.500,00	-	306.000,00	4 Buah	Buah	76.500,00	-	306.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.375.000,00					1.375.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.375.000,00					1.375.000,00	0,00
	[-] -					1.375.000,00					1.375.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Hitam ftcopy	3 Buah	Buah	275.000,00	-	825.000,00	3 Buah	Buah	275.000,00	-	825.000,00	0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Laser Hitam	5 Buah	Buah	110.000,00	-	550.000,00	5 Buah	Buah	110.000,00	-	550.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					69.572.500,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Rapat Rutin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					69.572.500,00						0,00
	[-] -					69.572.500,00						0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	1637 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	49.110.000,00	1637 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	49.110.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Rapat	1637 Orang / Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	20.462.500,00	1637 Orang / Kali	Orang / Kali	12.500,00	-	20.462.500,00	0,00
5.1.02.01.01.0053	Belanja Makanan dan Minuman Jamuan Tamu					34.500.000,00						0,00
	[#] Belanja Makanan dan Minuman Tamu Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					34.500.000,00						0,00
	[-] -					27.000.000,00						0,00
	Makan Minum Tamu Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Tamu	540 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	18.900.000,00	540 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	18.900.000,00	0,00
	Makan Minum Tamu Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Tamu	540 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	8.100.000,00	540 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	8.100.000,00	0,00
	[-] Belanja Makan Minum Jamuan Tamu Forkom Dinas Sosial se-DIY					7.500.000,00						0,00
	Makan Minum Tamu Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Tamu	150 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	5.250.000,00	150 Orang / Kali	Orang / Kali	35.000,00	-	5.250.000,00	0,00
	Makan Minum Tamu Spesifikasi : Jamuan Snack Minum Tamu	150 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	150 Orang / Kali	Orang / Kali	15.000,00	-	2.250.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0058	Belanja Makanan dan Minuman Aktivitas Lapangan					6.000.000,00						-1.500.000,00
	[#] Belanja Minum Pelayanan kepada Masyarakat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.000.000,00						-1.500.000,00
	[-] -					6.000.000,00						-1.500.000,00
	Makan minum pelayanan Spesifikasi : ke masyarakat	12 Bulan	Bulan	500.000,00	-	6.000.000,00	9 Bulan	Bulan	500.000,00	-	4.500.000,00	-1.500.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					15.000.000,00						-15.000.000,00
5.1.02.02.04	Belanja Sewa Peralatan dan Mesin					15.000.000,00						-15.000.000,00
5.1.02.02.04.0036	Belanja Sewa Kendaraan Bermotor Penumpang					15.000.000,00						-15.000.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					15.000.000,00						-15.000.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Malang					15.000.000,00						-15.000.000,00
	Sewa Bus Spesifikasi : semua tujuan, per 12 jam	4 Kali	Kali	3.750.000,00	-	15.000.000,00	0 Kali	Kali	3.750.000,00	-	0,00	-15.000.000,00
5.1.02.04	Belanja Perjalanan Dinas					309.126.000,00						-19.011.000,00
5.1.02.04.01	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Negeri					309.126.000,00						-19.011.000,00
5.1.02.04.01.0001	Belanja Perjalanan Dinas Biasa					96.601.000,00						-49.011.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Biasa Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					96.601.000,00						-49.011.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Jakarta					19.304.000,00						-19.304.000,00
	Biaya Penginapan seluruh Indonesia Spesifikasi : Pejabat Eselon II	2 Orang / Hari	Hari	900.000,00	-	1.800.000,00	0 Orang / Hari	Hari	900.000,00	-	0,00	-1.800.000,00
	Biaya Penginapan seluruh Indonesia Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Pejabat Eselon III/Golongan IV	2 Orang / Hari	Hari	750.000,00	-	1.500.000,00	0 Orang / Hari	Hari	750.000,00	-	0,00	-1.500.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri Spesifikasi : D.I Yogyakarta	4 Orang / Kali	Orang / Kali	267.000,00	-	1.068.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	267.000,00	-	0,00	-1.068.000,00
	Satuan Biaya Taksi Perjalanan Dalam Negeri Spesifikasi : DKI Jakarta	4 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	1.024.000,00	0 Orang / Kali	Orang / Kali	256.000,00	-	0,00	-1.024.000,00
	Tiket Pesawat Kelas Ekonomi (Pergi Pulang) Spesifikasi : Jakarta - Yogyakarta	4 Orang / PP	Orang / PP	2.268.000,00	-	9.072.000,00	0 Orang / PP	Orang / PP	2.268.000,00	-	0,00	-9.072.000,00
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : D.K.I. Jakarta	8 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	4.240.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	530.000,00	-	0,00	-4.240.000,00
	Uang Representasi Perjalanan Dinas Luar Kota Spesifikasi : Pejabat Eselon II/Anggota DPRD	4 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	0,00	-600.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Layanan Rujukan Rehabsos					13.690.000,00						0,00
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Jawa Tengah	37 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	13.690.000,00	37 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	13.690.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Malang					29.707.000,00						-29.707.000,00
	Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi : Jawa Timur	1 Orang / Hari	Orang / Hari	2.007.000,00	-	2.007.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	2.007.000,00	-	0,00	-2.007.000,00
	Biaya Penginapan seluruh Indonesia Spesifikasi : Satuan Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III. II, I	12 Orang / Hari	Hari	600.000,00	-	7.200.000,00	0 Orang / Hari	Hari	600.000,00	-	0,00	-7.200.000,00
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Jawa Timur	50 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	20.500.000,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	410.000,00	-	0,00	-20.500.000,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Daerah Medan Rehabsos					0,00						0,00
	Biaya Penginapan Pejabat Negara Lainnya/ Anggota DPRD/ Pejabat Eselon II Spesifikasi : Sumatra Utara	0 Orang / Hari	Orang / Hari	3.295.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	3.295.000,00	-	0,00	0,00
	Tiket Pesawat Kelas Ekonomi (Pergi Pulang) Spesifikasi : Yogyakarta - Medan	0 Orang / PP	Orang / PP	4.770.000,00	-	0,00	0 Orang / PP	Orang / PP	4.770.000,00	-	0,00	0,00
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Sumatra Utara	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0 Orang / Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	0,00	0,00
	[-] SPPD Integrasi rencana strategis dan koordiansi pendataan kewilayahan sosial					33.900.000,00						0,00
	Biaya Penginapan Pejabat Eselon IV/Golongan III, II, I Spesifikasi : Jawa Tengah	23 Orang / Hari x 1 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	17.250.000,00	23 Orang / Hari x 1 Hari	Orang / Hari	750.000,00	-	17.250.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Uang Harian Luar Kota Spesifikasi : Jawa Tengah	45 Orang / Hari x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	45 Orang / Hari x 1 Hari	Orang / Hari	370.000,00	-	16.650.000,00	0,00
5.1.02.04.01.0003	Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota					212.525.000,00						30.000.000,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					141.150.000,00						0,00
	[-] Belanja SPPD Dalam Kabupaten Dayasos					37.650.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	125 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.750.000,00	125 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	18.750.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	189 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	18.900.000,00	189 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	18.900.000,00	0,00
	[-] Belanja SPPD Dalam Kabupaten Kesekretariatan					37.200.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	112 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	16.800.000,00	112 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	16.800.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	204 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	20.400.000,00	204 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	20.400.000,00	0,00
	[-] Belanja SPPD Dalam Kabupaten Linjamsos					15.150.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	29 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.350.000,00	29 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	4.350.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	108 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	10.800.000,00	108 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	10.800.000,00	0,00
	[-] Belanja SPPD Dalam Kabupaten Pendamping Sosial					8.700.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	87 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	8.700.000,00	87 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	8.700.000,00	0,00
	[-] Belanja SPPD Dalam Kabupaten Rehsos					31.400.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	110 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	16.500.000,00	110 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	16.500.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	149 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	14.900.000,00	149 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	14.900.000,00	0,00
	[-] SPPD Sosialisasi Kenakalan Remaja (REHABSOS)					3.600.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	2 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	2 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	3 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	1.800.000,00	3 Orang x 6 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	1.800.000,00	0,00
	[-] SPPD Sosialisasi Kesehatan Jiwa (REHABSOS)					1.200.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	2 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] SPPD Sosialisasi Kesejahteraan Sosial Berbasis Masyarakat (DAYASOS)					1.950.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	7 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	1.050.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	9 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	9 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	[-] SPPD Sosialisasi Penanaman Nilai - Nilai Kepahlawanan (DAYASOS)					1.300.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	4 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	4 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	7 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	700.000,00	7 Orang / Hari	Orang / Hari	100.000,00	-	700.000,00	0,00
	[-] SPPD Sosialisasi Penanganan Pemerlu Pelayanan Kesejahteraan Sosial (REHABSOS)					1.200.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	2 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	2 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	600.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	3 Orang x 2 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	600.000,00	0,00
	[-] SPPD Sosialisasi Pola Pengasuhan Remaja Terkait Maraknya ABH (REHABSOS)					1.800.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	2 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	2 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	150.000,00	-	900.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Golongan I, II, III	3 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	3 Orang x 3 Kali	Orang / Hari	100.000,00	-	900.000,00	0,00
	[#] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					71.375.000,00						0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Kesekretariatan					32.650.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Dalam DIY Spesifikasi : Eselon III/IV/Golongan IV	100 Orang / Hari	Orang / Hari	175.000,00	-	17.500.000,00	100 Orang / Hari	Orang / Hari	175.000,00	-	17.500.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Dalam DIY Spesifikasi : Golongan I, II, III	101 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.150.000,00	101 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	15.150.000,00	0,00
	[-] Belanja Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Rehsos					38.725.000,00						0,00
	Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Dalam DIY Spesifikasi : Eselon III/IV/Golongan IV	55 Orang / Hari	Orang / Hari	175.000,00	-	9.625.000,00	55 Orang / Hari	Orang / Hari	175.000,00	-	9.625.000,00	0,00
	Perjalanan Dinas Luar Kabupaten Dalam DIY Spesifikasi : Golongan I, II, III	194 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	29.100.000,00	194 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	29.100.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Bantuan Sosial Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						30.000.000,00
	[-] SPPD Kegiatan Bantuan Sosial					0,00						30.000.000,00
	Perjalanan Dinas Dalam Kabupaten Spesifikasi : Eselon III,IV/Golongan IV	-	Orang / Hari	0,00	-	0,00	60 Orang / Hari	Orang / Hari	150.000,00	-	9.000.000,00	9.000.000,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0010 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 4.758.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.758.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 4.758.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD	2 Dokumen
Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen	Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0010 Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Penatausahaan Arsip Dinamis pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					4.758.000,00					4.758.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					4.758.000,00					4.758.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					4.758.000,00					4.758.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					4.758.000,00					4.758.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					4.758.000,00					4.758.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					517.000,00					517.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					517.000,00					517.000,00	0,00
	[-] -					517.000,00					517.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	3 Rim	Rim	63.000,00	-	189.000,00	3 Rim	Rim	63.000,00	-	189.000,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Gantung	36 Buah	Buah	5.500,00	-	198.000,00	36 Buah	Buah	5.500,00	-	198.000,00	0,00
	Stopmap Spesifikasi : Plastik	10 Pack	Pack	13.000,00	-	130.000,00	10 Pack	Pack	13.000,00	-	130.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.881.000,00					1.881.000,00	0,00
	[#] Belanja Fotocopy/Penggandaan Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.881.000,00					1.881.000,00	0,00
	[-] -					1.881.000,00					1.881.000,00	0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	6270 Lembar	Lembar	300,00	-	1.881.000,00	6270 Lembar	Lembar	300,00	-	1.881.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					660.000,00					660.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.06 Administrasi Umum Perangkat Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 2.377.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.377.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 2.377.000,00
Keluaran	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	2 Dokumen	Keluaran	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD	2 Dokumen
Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen	Hasil	: Capaian Kinerja Pengelolaan Administrasi Umum	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.06.0011 Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Dokumen Dukungan Pelaksanaan Sistem Pemerintahan Berbasis Elektronik pada SKPD
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					2.377.000,00					2.377.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					2.377.000,00					2.377.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					2.377.000,00					2.377.000,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					2.377.000,00					2.377.000,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					2.377.000,00					2.377.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					252.000,00					252.000,00	0,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					252.000,00					252.000,00	0,00
	[-] -					252.000,00					252.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	4 Rim	Rim	63.000,00	-	252.000,00	4 Rim	Rim	63.000,00	-	252.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0052	Belanja Makanan dan Minuman Rapat					2.125.000,00					2.125.000,00	0,00
	[#] Belanja Makan Minum Rapat Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.125.000,00					2.125.000,00	0,00
	[-] -					2.125.000,00					2.125.000,00	0,00
	Jamuan Makan Minum Rapat Spesifikasi : Jamuan Makan Minum Rapat	50 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.500.000,00	50 Orang / Kali	Orang / Kali	30.000,00	-	1.500.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 3.000.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.510.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 3.000.000,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	2 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat	2 Laporan
Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen	Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0001 Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Surat Menyurat
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah														
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)		
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)		PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)			PPN	Jumlah (Rp)
5	BELANJA DAERAH					3.510.000,00							3.000.000,00	-510.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					3.510.000,00							3.000.000,00	-510.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					3.510.000,00							3.000.000,00	-510.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					3.510.000,00							3.000.000,00	-510.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					3.510.000,00							3.000.000,00	-510.000,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					510.000,00							0,00	-510.000,00
	[#] Belanja Buku Cek Giro Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					510.000,00							0,00	-510.000,00
	[-] -					510.000,00							0,00	-510.000,00
	Buku Spesifikasi : Cek Giro	5 Buah	Buah	102.000,00	-	510.000,00	0 Buah	Buah	102.000,00	-	0,00	-510.000,00		
5.1.02.01.01.0027	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Benda Pos					3.000.000,00							3.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Materai Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.000.000,00							3.000.000,00	0,00
	[-] -					3.000.000,00							3.000.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 53.813.790,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.813.790,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 53.813.790,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen	Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0002 Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Komunikasi, Sumber Daya Air dan Listrik yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					53.813.790,00					53.813.790,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					53.813.790,00					53.813.790,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					53.813.790,00					53.813.790,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					26.813.790,00					26.813.790,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					26.813.790,00					26.813.790,00	0,00
5.1.02.01.01.0031	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Listrik					26.813.790,00					26.813.790,00	0,00
	[#] Belanja Alat Listrik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					26.813.790,00					26.813.790,00	0,00
	[-] -					26.813.790,00					26.813.790,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : kabel roll 4 colokan 10 meter	1 Buah	Buah	200.000,00	-	200.000,00	1 Buah	Buah	200.000,00	-	200.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : kabel roll 4 colokan 5 meter	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	1 Buah	Buah	150.000,00	-	150.000,00	0,00
	Alat Listrik Spesifikasi : kabel roll 4 colokan 5 meter	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	3 Buah	Buah	150.000,00	-	450.000,00	0,00
	Batu Baterai Spesifikasi : AAA isi 2	82 Pack	Pack	16.940,00	-	1.389.080,00	82 Pack	Pack	16.940,00	-	1.389.080,00	0,00
	Batu Baterai Spesifikasi : AA isi 2	82 Pack	Pack	18.150,00	-	1.488.300,00	82 Pack	Pack	18.150,00	-	1.488.300,00	0,00
	Fitting Spesifikasi : E 27	22 Buah	Buah	18.150,00	-	399.300,00	22 Buah	Buah	18.150,00	-	399.300,00	0,00
	Fitting Spesifikasi : Plafond R	16 Buah	Buah	20.570,00	-	329.120,00	16 Buah	Buah	20.570,00	-	329.120,00	0,00
	Kabel Listrik Spesifikasi : Serabut	76 Meter	Meter	10.890,00	-	827.640,00	76 Meter	Meter	10.890,00	-	827.640,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 49.589.233,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 51.704.233,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 49.589.233,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen	Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0003 Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Peralatan dan Perlengkapan Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					51.704.233,00					49.589.233,00	-2.115.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					51.704.233,00					49.589.233,00	-2.115.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					51.704.233,00					49.589.233,00	-2.115.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					51.704.233,00					49.589.233,00	-2.115.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					51.704.233,00					49.589.233,00	-2.115.000,00
5.1.02.01.01.0002	Belanja Bahan-Bahan Kimia					10.702.500,00					10.702.500,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Kimia Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.702.500,00					10.702.500,00	0,00
	[-] -					10.702.500,00					10.702.500,00	0,00
	Hand Sanitizer Spesifikasi : jerigen	4 Buah	Buah	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Buah	Buah	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Hand Soap Spesifikasi : Refill	33 Buah	Buah	30.000,00	-	990.000,00	33 Buah	Buah	30.000,00	-	990.000,00	0,00
	Pembersih kaca Spesifikasi : Sedang	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pembersih kendaraan Spesifikasi : Kit magic	31 Buah	Buah	17.000,00	-	527.000,00	31 Buah	Buah	17.000,00	-	527.000,00	0,00
	Pembersih kendaraan Spesifikasi : Pledge spray	24 Buah	Buah	57.000,00	-	1.368.000,00	24 Buah	Buah	57.000,00	-	1.368.000,00	0,00
	Pembersih Keramik/Toilet Spesifikasi : Sedang	40 Buah	Buah	20.000,00	-	800.000,00	40 Buah	Buah	20.000,00	-	800.000,00	0,00
	Pembersih Lantai Spesifikasi : Kecil	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	40 Buah	Buah	25.000,00	-	1.000.000,00	0,00
	Pembersih serangga Spesifikasi : -	12 Buah	Buah	40.000,00	-	480.000,00	12 Buah	Buah	40.000,00	-	480.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pengharum Kendaraan Spesifikasi : Gantung	60 Buah	Buah	20.000,00	-	1.200.000,00	60 Buah	Buah	20.000,00	-	1.200.000,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Gantung	65 Buah	Buah	17.500,00	-	1.137.500,00	65 Buah	Buah	17.500,00	-	1.137.500,00	0,00
	Pengharum Ruangan Spesifikasi : Refill	30 Buah	Buah	40.000,00	-	1.200.000,00	30 Buah	Buah	40.000,00	-	1.200.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0010	Belanja Bahan-Isi Tabung Gas					1.000.000,00						0,00
	[#] Belanja Pengisian Tabung Gas Elpiji Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.000.000,00						0,00
	[-] -					1.000.000,00						0,00
	Pengisian Tabung Gas Elpiji Spesifikasi : 12 kg	4 Tabung	Tabung	250.000,00	-	1.000.000,00	4 Tabung	Tabung	250.000,00	-	1.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0024	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Alat Tulis Kantor					8.909.799,00						-1.002.500,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					8.909.799,00						-1.002.500,00
	[-] -					7.969.799,00						-742.500,00
	Amplop Spesifikasi : Coklat Polos	12 Buah	Buah	5.500,00	-	66.000,00	12 Buah	Buah	5.500,00	-	66.000,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Kecil (Kartu Nama)	4 Dos	Dus	17.600,00	-	70.400,00	4 Dos	Dus	17.600,00	-	70.400,00	0,00
	Amplop Spesifikasi : Panjang (Kabinet)	6 Dus	Dus	30.800,00	-	184.800,00	6 Dus	Dus	30.800,00	-	184.800,00	0,00
	Ballpoint Spesifikasi : Pentel	15 Buah	Buah	120.000,00	-	1.800.000,00	14 Buah	Buah	120.000,00	-	1.680.000,00	-120.000,00
	Ballpoint Spesifikasi : Standar	15 Dos	Dos	22.000,00	-	330.000,00	15 Dos	Dos	22.000,00	-	330.000,00	0,00
	Bantalan Stempel Spesifikasi : -	2 Buah	Buah	13.000,00	-	26.000,00	2 Buah	Buah	13.000,00	-	26.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 105	5 Dos	Dos	9.000,00	-	45.000,00	5 Dos	Dos	9.000,00	-	45.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 107	5 Dos	Dos	12.000,00	-	60.000,00	5 Dos	Dos	12.000,00	-	60.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 111	5 Dos	Dos	14.000,00	-	70.000,00	5 Dos	Dos	14.000,00	-	70.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 155	5 Dos	Dos	20.000,00	-	100.000,00	5 Dos	Dos	20.000,00	-	100.000,00	0,00
	Binder Clip Spesifikasi : tipe 200	5 Dos	Dos	22.000,00	-	110.000,00	5 Dos	Dos	22.000,00	-	110.000,00	0,00
	Buku Spesifikasi : Register	4 Buah	Buah	20.680,00	-	82.720,00	4 Buah	Buah	20.680,00	-	82.720,00	0,00
	Buku Tulis Spesifikasi : -	5 Pack	Pack	39.600,00	-	198.000,00	5 Pack	Pack	39.600,00	-	198.000,00	0,00
	Gunting Spesifikasi : besar	5 Buah	Buah	25.000,00	-	125.000,00	3 Buah	Buah	25.000,00	-	75.000,00	-50.000,00
	Hechmachine / Stapler Spesifikasi : 10/6	10 Buah	Buah	36.000,00	-	360.000,00	10 Buah	Buah	36.000,00	-	360.000,00	0,00
	Hechmachine / Stapler Spesifikasi : 24/6	5 Buah	Buah	102.000,00	-	510.000,00	5 Buah	Buah	102.000,00	-	510.000,00	0,00
	Isi Ballpoint Spesifikasi : semua jenis	15 Buah	Buah	42.000,00	-	630.000,00	13 Buah	Buah	42.000,00	-	546.000,00	-84.000,00
	Isolasi Spesifikasi : hitam	5 Buah	Buah	22.000,00	-	110.000,00	5 Buah	Buah	22.000,00	-	110.000,00	0,00
	Lakban Spesifikasi : semua ukuran	2 Buah	Buah	19.000,00	-	38.000,00	2 Buah	Buah	19.000,00	-	38.000,00	0,00
	Lem Spesifikasi : Cair	3 Botol	Botol	22.000,00	-	66.000,00	3 Botol	Botol	22.000,00	-	66.000,00	0,00
	Ordner Folio Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	35.000,00	-	315.000,00	5 Buah	Buah	35.000,00	-	175.000,00	-140.000,00
	Paper Clip Spesifikasi : -	10 Dos	Dos	3.500,00	-	35.000,00	10 Dos	Dos	3.500,00	-	35.000,00	0,00
	Penggaris Spesifikasi : Mika	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	2 Buah	Buah	20.000,00	-	40.000,00	0,00
	Penghapus Spesifikasi : Kombinasi	10 Buah	Buah	14.300,00	-	143.000,00	10 Buah	Buah	14.300,00	-	143.000,00	0,00
	Pensil Spesifikasi : 2 B	3 Dos	Dos	81.793,00	-	245.379,00	3 Dos	Dos	81.793,00	-	245.379,00	0,00
	Perforator Spesifikasi : semua ukuran	1 Buah	Buah	50.000,00	-	50.000,00	1 Buah	Buah	50.000,00	-	50.000,00	0,00
	Pisau Cutter Spesifikasi : semua ukuran	5 Buah	Buah	30.000,00	-	150.000,00	5 Buah	Buah	30.000,00	-	150.000,00	0,00
	Snelhecter Spesifikasi : Folio	15 Buah	Buah	20.000,00	-	300.000,00	12 Buah	Buah	20.000,00	-	240.000,00	-60.000,00
	Spidol Spesifikasi : Boardmarker	6 Dos	Dos	85.000,00	-	510.000,00	6 Dos	Dos	85.000,00	-	510.000,00	0,00
	Spidol Spesifikasi : Permanen	1 Dos	Dos	85.000,00	-	85.000,00	1 Dos	Dos	85.000,00	-	85.000,00	0,00
	Sticknot Spesifikasi : Ukuran besar	35 Buah	Buah	16.000,00	-	560.000,00	21 Buah	Buah	16.000,00	-	336.000,00	-224.000,00
	Sticknot Spesifikasi : Ukuran kecil	15 Buah	Buah	13.500,00	-	202.500,00	12 Buah	Buah	13.500,00	-	162.000,00	-40.500,00
	Tinta Stempel Spesifikasi : -	10 Botol	Botol	22.000,00	-	220.000,00	10 Botol	Botol	22.000,00	-	220.000,00	0,00
	Tipex Spesifikasi : -	11 Buah	Buah	12.000,00	-	132.000,00	9 Buah	Buah	12.000,00	-	108.000,00	-24.000,00
	[-] Belanja Flashdisk					940.000,00						-260.000,00
	Flashdisk Spesifikasi : 16 Gb	4 Buah	Buah	105.000,00	-	420.000,00	4 Buah	Buah	105.000,00	-	420.000,00	0,00
	Flashdisk Spesifikasi : 32 Gb	4 Buah	Buah	130.000,00	-	520.000,00	2 Buah	Buah	130.000,00	-	260.000,00	-260.000,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					4.503.000,00						3.390.500,00
	[#] Belanja Kertas dan Cover Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.503.000,00						3.390.500,00
	[-] -					4.503.000,00						-1.112.500,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm A4 Kwarto	4 Rim	Rim	62.000,00	-	248.000,00	4 Rim	Rim	62.000,00	-	248.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	40 Rim	Rim	63.000,00	-	2.520.000,00	30 Rim	Rim	63.000,00	-	1.890.000,00	-630.000,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm F4 Folio	10 Rim	Rim	85.000,00	-	850.000,00	8 Rim	Rim	85.000,00	-	680.000,00	-170.000,00
	Stopmap/Snellhecter Spesifikasi : kertas/snellhecter/map	10 Pack	Pack	57.000,00	-	570.000,00	5 Pack	Pack	57.000,00	-	285.000,00	-285.000,00
	Stopmap Spesifikasi : Gantung	10 Buah	Buah	5.500,00	-	55.000,00	5 Buah	Buah	5.500,00	-	27.500,00	-27.500,00
	Stopmap Spesifikasi : Plastik	20 Pack	Pack	13.000,00	-	260.000,00	20 Pack	Pack	13.000,00	-	260.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.000.000,00						2.000.000,00
	[#] Belanja Umbul-Umbul Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.000.000,00						2.000.000,00
	[-] Belanja Umbul-Umbul Taman Makam Pahlawan					2.000.000,00						2.000.000,00
	Media Informasi Spesifikasi : umbul-umbul/spanduk	20 Buah	Buah	100.000,00	-	2.000.000,00	20 Buah	Buah	100.000,00	-	2.000.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					1.925.000,00						1.925.000,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.925.000,00						1.925.000,00
	[-] -					1.925.000,00						1.925.000,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Hitam ftcopy	5 Buah	Buah	275.000,00	-	1.375.000,00	5 Buah	Buah	275.000,00	-	1.375.000,00	0,00
	Refill Toner Catridge Spesifikasi : Laser Hitam	5 Buah	Buah	110.000,00	-	550.000,00	5 Buah	Buah	110.000,00	-	550.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0030	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Perabot Kantor					22.663.934,00						22.663.934,00
	[#] Belanja Perabot Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.290.934,00						14.290.934,00
	[-] -					14.290.934,00						14.290.934,00
	Alat Pel Spray Spesifikasi : spray mop	14 Buah	Buah	140.000,00	-	1.960.000,00	14 Buah	Buah	140.000,00	-	1.960.000,00	0,00
	Ember Spesifikasi : bak bulat	10 Buah	Buah	76.500,00	-	765.000,00	10 Buah	Buah	76.500,00	-	765.000,00	0,00
	Ember Spesifikasi : dengan tangkai	10 Buah	Buah	51.000,00	-	510.000,00	10 Buah	Buah	51.000,00	-	510.000,00	0,00
	Gayung Spesifikasi : ukuran sedang	9 Buah	Buah	10.200,00	-	91.800,00	9 Buah	Buah	10.200,00	-	91.800,00	0,00
	Gelas Spesifikasi : Kaca	1 Lusin	Lusin	102.000,00	-	102.000,00	1 Lusin	Lusin	102.000,00	-	102.000,00	0,00
	Gergaji Besi Spesifikasi : -	1 Buah	Buah	17.850,00	-	17.850,00	1 Buah	Buah	17.850,00	-	17.850,00	0,00
	Grendel Spesifikasi : Grendel pintu	5 Buah	Buah	55.000,00	-	275.000,00	5 Buah	Buah	55.000,00	-	275.000,00	0,00
	Kamper Spesifikasi : gantung	30 Buah	Buah	30.000,00	-	900.000,00	30 Buah	Buah	30.000,00	-	900.000,00	0,00
	Kanebo Spesifikasi : Ukuran sedang	12 Buah	Buah	41.000,00	-	492.000,00	12 Buah	Buah	41.000,00	-	492.000,00	0,00
	Keset Spesifikasi : Karpet, besar	12 Buah	Buah	102.000,00	-	1.224.000,00	12 Buah	Buah	102.000,00	-	1.224.000,00	0,00
	Kran Air 1/6 Spesifikasi : Kran Wastefel	4 Buah	Buah	110.000,00	-	440.000,00	4 Buah	Buah	110.000,00	-	440.000,00	0,00
	Lap Kaca Spesifikasi : -	13 Buah	Buah	18.000,00	-	234.000,00	13 Buah	Buah	18.000,00	-	234.000,00	0,00
	Pel spon Spesifikasi : -	10 Buah	Buah	51.000,00	-	510.000,00	10 Buah	Buah	51.000,00	-	510.000,00	0,00
	Piring/Mangkok Spesifikasi : Keramik	2 Lusin	Lusin	255.000,00	-	510.000,00	2 Lusin	Lusin	255.000,00	-	510.000,00	0,00
	Plat ban Spesifikasi : kain 24 mm	3 Roll	Roll	15.400,00	-	46.200,00	3 Roll	Roll	15.400,00	-	46.200,00	0,00
	Plat ban Spesifikasi : kain 36 mm	3 Roll	Roll	20.900,00	-	62.700,00	3 Roll	Roll	20.900,00	-	62.700,00	0,00
	Sapu Lantai Spesifikasi : -	25 Buah	Buah	20.400,00	-	510.000,00	25 Buah	Buah	20.400,00	-	510.000,00	0,00
	Sapu Lidi Spesifikasi : model tongkat	12 Buah	Buah	15.300,00	-	183.600,00	12 Buah	Buah	15.300,00	-	183.600,00	0,00
	Selang Benang Spesifikasi : Selang serat benang	20 Meter	Meter	24.000,00	-	480.000,00	20 Meter	Meter	24.000,00	-	480.000,00	0,00
	Sendok/Garpu Spesifikasi : stainless steel	2 Lusin	Lusin	102.000,00	-	204.000,00	2 Lusin	Lusin	102.000,00	-	204.000,00	0,00
	Serbet Spesifikasi : kain	11 Buah	Buah	15.300,00	-	168.300,00	11 Buah	Buah	15.300,00	-	168.300,00	0,00
	Serok Air Spesifikasi : Serok Air	11 Buah	Buah	25.500,00	-	280.500,00	11 Buah	Buah	25.500,00	-	280.500,00	0,00
	Serok sampah Spesifikasi : Plastik	10 Buah	Buah	45.900,00	-	459.000,00	10 Buah	Buah	45.900,00	-	459.000,00	0,00
	Sikat Kamar Mandi Spesifikasi : kamar mandi	24 Buah	Buah	50.286,00	-	1.206.864,00	24 Buah	Buah	50.286,00	-	1.206.864,00	0,00
	Sulak Spesifikasi : -	9 Buah	Buah	49.980,00	-	449.820,00	9 Buah	Buah	49.980,00	-	449.820,00	0,00
	Tempat Sampah injak Spesifikasi : besar	11 Buah	Buah	117.300,00	-	1.290.300,00	11 Buah	Buah	117.300,00	-	1.290.300,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.08 Penyediaan Jasa Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 181.476.098,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 angka 83 Angka	Capaian Program	83 angka 83 Angka	83 angka 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 181.476.098,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 181.476.098,00
Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan	Keluaran	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan	12 Laporan
Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen	Hasil	: capaian kinerja penyediaan jasa penunjang	100 persen

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.08.0004 Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Laporan Penyediaan Jasa Pelayanan Umum Kantor yang Disediakan
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					181.476.098,00					181.476.098,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					181.476.098,00					181.476.098,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					181.476.098,00					181.476.098,00	0,00
5.1.02.01	Belanja Barang					16.207.700,00					16.207.700,00	0,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					16.207.700,00					16.207.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0025	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Kertas dan Cover					740.000,00					740.000,00	0,00
	[#] Belanja Alat Tulis Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					740.000,00					740.000,00	0,00
	[-] -					740.000,00					740.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 70 Gsm F4 Folio	5 Rim	Rim	63.000,00	-	315.000,00	5 Rim	Rim	63.000,00	-	315.000,00	0,00
	Kertas HVS Spesifikasi : 80 Gsm F4 Folio	5 Rim	Rim	85.000,00	-	425.000,00	5 Rim	Rim	85.000,00	-	425.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					4.832.700,00					4.832.700,00	0,00
	[#] Belanja Pengadaan / Fotocopy Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					4.832.700,00					4.832.700,00	0,00
	[-] -					4.832.700,00					4.832.700,00	0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	16109 Lembar	Lembar	300,00	-	4.832.700,00	16109 Lembar	Lembar	300,00	-	4.832.700,00	0,00
5.1.02.01.01.0029	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor-Bahan Komputer					3.575.000,00					3.575.000,00	0,00
	[#] Belanja Bahan Komputer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.575.000,00					3.575.000,00	0,00
	[-] -					3.575.000,00					3.575.000,00	0,00

Pembahasan	:	
Tanggal	:	
Catatan	:	
1.		
2.		
Dst		

Tim Anggaran Pemerintahan Daerah				
No	Nama	NIP	Jabatan	Tanda Tangan
1	Drs. Trisna Manurung, M.Si	197112301996031002	Kepala BPKPAD	
2	Ari Budi Nugroho, S.T., M.Sc	197103231999031002	Kepala BAPPEDA	

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 540.398.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 persen 83 Angka	Capaian Program	83 persen 83 Angka	83 persen 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 522.915.500,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 540.398.000,00
Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	30 Unit	Keluaran	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya	30 Unit
Hasil	: cakupan pemenuhan sarana dan prasarana aparatur	12 bulan	Hasil	: cakupan pemenuhan sarana dan prasarana aparatur	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0002 Penyediaan Jasa Pemeliharaan, Biaya Pemeliharaan, Pajak dan Perizinan Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU) DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Kendaraan Dinas Operasional atau Lapangan yang Dipelihara dan dibayarkan Pajak dan Perizinannya
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					522.915.500,00					540.398.000,00	17.482.500,00
5.1	BELANJA OPERASI					522.915.500,00					540.398.000,00	17.482.500,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					522.915.500,00					540.398.000,00	17.482.500,00
5.1.02.01	Belanja Barang					320.610.500,00					338.093.000,00	17.482.500,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					320.610.500,00					338.093.000,00	17.482.500,00
5.1.02.01.01.0004	Belanja Bahan-Bahan Bakar dan Pelumas					293.610.500,00					311.093.000,00	17.482.500,00
	[#] Belanja BBM Operasional Kendaraan Dinas Sosial Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					274.761.500,00					274.761.500,00	0,00
	[-] BBM Operasional Bidang Dayasos					35.651.350,00					35.651.350,00	0,00
	Bahan Bakar Spesifikasi : Pertamina	2753 Liter	Liter	12.950,00	-	35.651.350,00	2753 Liter	Liter	12.950,00	-	35.651.350,00	0,00
	[-] BBM Operasional Bidang Linjamsos					29.100.000,00					29.100.000,00	0,00
	Bahan Bakar Spesifikasi : Dexlite	2000 Liter	Liter	14.550,00	-	29.100.000,00	2000 Liter	Liter	14.550,00	-	29.100.000,00	0,00
	[-] BBM Operasional Bidang Rehsos					59.997.350,00					59.997.350,00	0,00
	Bahan Bakar Spesifikasi : Pertamina	4633 Liter	Liter	12.950,00	-	59.997.350,00	4633 Liter	Liter	12.950,00	-	59.997.350,00	0,00
	[-] BBM Operasional Kendaraan Dinas Sosial					150.012.800,00					150.012.800,00	0,00
	Bahan Bakar Spesifikasi : Pertamina	11584 Liter	Liter	12.950,00	-	150.012.800,00	11584 Liter	Liter	12.950,00	-	150.012.800,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	[#] Belanja Oli/Pelumas Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					18.849.000,00						0,00
	[-] Belanja Oli Roda 2					1.854.000,00						0,00
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli mesin kendaraan roda 2	30 Liter	Liter	61.800,00	-	1.854.000,00	30 Liter	Liter	61.800,00	-	1.854.000,00	0,00
	[-] Belanja Oli Roda 4					16.995.000,00						0,00
	Minyak Pelumas Spesifikasi : Oli mesin kendaraan roda 4	30 Liter	Liter	566.500,00	-	16.995.000,00	30 Liter	Liter	566.500,00	-	16.995.000,00	0,00
	[#] Kegiatan Bantuan Sosial Sumber Dana : DBH Cukai Hasil Tembakau (CHT)					0,00						17.482.500,00
	[-] BBM Opsional Bantuan Sosial Linjamsos					0,00						17.482.500,00
	Bahan Bakar Spesifikasi : Pertamina	-	Liter	0,00	-	0,00	1350 Liter	Liter	12.950,00	-	17.482.500,00	17.482.500,00
5.1.02.01.01.0013	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Angkutan					24.908.400,00						0,00
	[#] Belanja Ban Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					24.908.400,00						0,00
	[-] -					24.908.400,00						0,00
	Ban Kendaraan Roda Empat Spesifikasi : 215/45 WR17	1 Buah	Buah	1.346.400,00	-	1.346.400,00	1 Buah	Buah	1.346.400,00	-	1.346.400,00	0,00
	Ban Kendaraan Roda Empat Spesifikasi : 265/70 SR16	12 Buah	Buah	1.963.500,00	-	23.562.000,00	12 Buah	Buah	1.963.500,00	-	23.562.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					2.091.600,00						0,00
	[#] Belanja Fotocopy Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					2.091.600,00						0,00
	[-] -					2.091.600,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	6972 Lembar	Lembar	300,00	-	2.091.600,00	6972 Lembar	Lembar	300,00	-	2.091.600,00	0,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					25.600.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					25.600.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0067	Belanja Pembayaran Pajak, Bea, dan Perizinan					25.600.000,00						0,00
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Roda 4 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.050.000,00						0,00
	[-] Belanja Pajak Daihatsu Grand Max AB 1398 UB					1.250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Daihatsu Luxio AB 1056 BI					1.500.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 3 - 5 tahun	1 Unit	Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit	Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Daihatsu Luxio AB 1127 BI					1.850.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan kurang dari 3 (tiga) tahun	1 Unit	Tahun	1.850.000,00	-	1.850.000,00	1 Unit	Tahun	1.850.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Daihatsu Luxio AB 9012 BI					1.500.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 3 - 5 tahun	1 Unit	Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit	Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Ford R Double Cabin B 9857 LQ					1.250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Mitsubishi Triton Double Cabin AB 8149 UB					1.850.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan kurang dari 3 (tiga) tahun	1 Unit	Tahun	1.850.000,00	-	1.850.000,00	1 Unit	Tahun	1.850.000,00	-	1.850.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Toyota Avanza AB 1048 BI					1.500.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 3 - 5 tahun	1 Unit	Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	1 Unit	Tahun	1.500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Toyota Avanza AB 1178 UB					1.250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Toyota Avanza AB 1218 UB					1.250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Toyota Avanza AB 1506 UB					1.250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Toyota Innova AB 1461 UB					1.250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Toyota Innova AB 29 B					2.100.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Penggantian Plat Nomor Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan kurang dari 3 (tiga) tahun	1 Unit	Unit	2.100.000,00	-	2.100.000,00	1 Unit	Unit	2.100.000,00	-	2.100.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Toyota Kijang AB 1464 UB					1.250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 4 Spesifikasi : Kendaraan Dinas Operasional/Jabatan 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	1 Unit	Tahun	1.250.000,00	-	1.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Roda 6 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.100.000,00						0,00
	[-] Belanja Pajak Isuzu NKR 71 Blind Del Van B 9967 PQU					1.550.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 6 Spesifikasi : Truk 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.550.000,00	-	1.550.000,00	1 Unit	Tahun	1.550.000,00	-	1.550.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Isuzu NKR 71 Light Truck B 9271 POQ					1.550.000,00						0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Pajak Kendaraan Roda 6 Spesifikasi : Truk 5 - 10 tahun	1 Unit	Tahun	1.550.000,00	-	1.550.000,00	1 Unit	Tahun	1.550.000,00	-	1.550.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Mitsubishi Colt Diesel FE74HD AB 8006 BI					2.000.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 6 Spesifikasi : Truk kurang dari 5 tahun	1 Unit	Unit	2.000.000,00	-	2.000.000,00	1 Unit	Unit	2.000.000,00	-	2.000.000,00	0,00
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Roda 3 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					250.000,00						0,00
	[-] Belanja Pajak Viar AB 2370 BV					250.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 3 Spesifikasi : kurang dari 5 tahun	1 Unit	Tahun	250.000,00	-	250.000,00	1 Unit	Tahun	250.000,00	-	250.000,00	0,00
	[#] Belanja Pajak Kendaraan Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.200.000,00						0,00
	[-] Belanja Pajak Kawasaki LX150F AB 2108 BV dan AB 2109 BV					300.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 2 Spesifikasi : lebih dari 3-5 tahun	2 Unit	Tahun	150.000,00	-	300.000,00	2 Unit	Tahun	150.000,00	-	300.000,00	0,00
	[-] Belanja Pajak Roda 2 Lebih dari 5 tahun					900.000,00						0,00
	Pajak Kendaraan Roda 2 Spesifikasi : Lebih dari 5 tahun	12 Unit	Tahun	75.000,00	-	900.000,00	12 Unit	Tahun	75.000,00	-	900.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					176.705.000,00						0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					176.705.000,00						0,00
5.1.02.03.02.0035	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Dinas Bermotor Perorangan					30.645.000,00						0,00
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					20.145.000,00						0,00
	[-] Belanja Suku Cadang Roda 2 Kawasaki LX150F AB 2108 BV dan AB 2109 BV					2.040.000,00						0,00
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Dua/Tiga Spesifikasi : Umur 3 - 6 Tahun	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.020.000,00	-	2.040.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.020.000,00	-	2.040.000,00	0,00
	[-] Belanja Suku Cadang Roda 2 Umur 10 tahun ke atas					17.340.000,00						0,00
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Dua/Tiga Spesifikasi : Umur 10 Tahun ke atas	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.445.000,00	-	17.340.000,00	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.445.000,00	-	17.340.000,00	0,00
	[-] Belanja Suku Cadang Roda 3 Viar AB 2370 BV					765.000,00						0,00
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Dua/Tiga Spesifikasi : Umur kurang dari 3 Tahun	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	765.000,00	-	765.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	765.000,00	-	765.000,00	0,00
	[#] Belanja Servis Kendaraan Roda 2 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					10.500.000,00						0,00
	[-] Belanja Servis Roda 2 diatas 10 tahun (12 unit)					9.000.000,00						0,00
	Jasa Servis Kendaraan Roda Dua/Tiga Spesifikasi : Umur > 10 Tahun	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	750.000,00	-	9.000.000,00	12 Unit / Tahun	Unit / Tahun	750.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Servis Roda 2 Kawasaki LX150F AB 2108 BV, AB 2109 BV dan Roda Tiga Viar AB 2370 BV					1.500.000,00						0,00
	Jasa Servis Kendaraan Roda Dua/Tiga Spesifikasi : Umur sampai dengan 5 (lima) tahun	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000,00	-	1.500.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	500.000,00	-	1.500.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0036	Belanja Pemeliharaan Alat Angkutan-Alat Angkutan Darat Bermotor-Kendaraan Bermotor Penumpang					146.060.000,00						0,00
	[#] Belanja Service Kendaraan Roda 4 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					29.750.000,00						0,00
	[-] Belanja Service Roda 4 AB 1048 BI, AB 1056 BI, AB 9012 BI, AB 1127 BI					6.000.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin Spesifikasi : Umur sampai dengan 5 (lima) tahun	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	6.000.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	1.500.000,00	-	6.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Service Roda 4 AB 1461 UB, AB 1218 UB, AB 1464 UB					9.000.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin Spesifikasi : Umur 10 Tahun ke atas	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.000.000,00	-	9.000.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.000.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Service Roda 4 AB 29 B, AB 1178 UB, AB 1506 UB dan AB 1398 UB					9.000.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin Spesifikasi : Umur 6 - 9 tahun	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.250.000,00	-	9.000.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.250.000,00	-	9.000.000,00	0,00
	[-] Belanja Service Roda 4 AB 8149 UB					2.500.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat Solar Spesifikasi : Umur 6 - 9 tahun	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	2.500.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	2.500.000,00	-	2.500.000,00	0,00
	[-] Belanja Service Roda 4 B 9857 PQ					3.250.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Empat Solar Spesifikasi : Umur 10 Tahun ke atas	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.250.000,00	-	3.250.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.250.000,00	-	3.250.000,00	0,00
	[#] Belanja Service Kendaraan Roda 6 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					19.200.000,00						0,00
	[-] Belanja Service Roda 6 AB 8006 BI					6.400.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Enam Solar Spesifikasi : Umur 6 - 9 tahun	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.400.000,00	-	6.400.000,00	1 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.400.000,00	-	6.400.000,00	0,00
	[-] Belanja Service Roda 6 B 9967 PQU dan B 9271 POQ					12.800.000,00						0,00
	Jasa Service Kendaraan Dinas Roda Enam Solar Spesifikasi : Umur 10 Tahun ke atas	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.400.000,00	-	12.800.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.400.000,00	-	12.800.000,00	0,00
	[#] Belanja Penggantian Suku Cadang Kendaraan Roda 4 Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					71.440.000,00						0,00
	[-] Belanja Suku Cadang Roda 4 AB 1048 BI, AB 1056 BI, AB 9012 BI, AB 1127 BI					15.300.000,00						0,00
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin Spesifikasi : Umur kurang dari 3 tahun	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.825.000,00	-	15.300.000,00	4 Unit / Tahun	Unit / Tahun	3.825.000,00	-	15.300.000,00	0,00
	[-] Belanja Suku Cadang Roda 4 AB 1398 UB dan AB 1178					12.580.000,00						0,00
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin Spesifikasi : Umur 7 - 9 Tahun	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.290.000,00	-	12.580.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.290.000,00	-	12.580.000,00	0,00
	[-] Belanja Suku Cadang Roda 4 AB 1461 UB, AB 1218 UB, AB 1464 UB					19.890.000,00						0,00
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin Spesifikasi : Umur di atas 10 Tahun	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.630.000,00	-	19.890.000,00	3 Unit / Tahun	Unit / Tahun	6.630.000,00	-	19.890.000,00	0,00
	[-] Belanja Suku Cadang Roda 4 AB 29 B dan AB 1506 UB					9.520.000,00						0,00
	Penggantian Suku Cadang Kendaraan Dinas Roda Empat Bensin Spesifikasi : Umur 4 -6 Tahun	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.760.000,00	-	9.520.000,00	2 Unit / Tahun	Unit / Tahun	4.760.000,00	-	9.520.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 67.880.000,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 persen 83 Angka	Capaian Program	83 persen 83 Angka	83 persen 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 67.880.000,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 67.880.000,00
Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	117 Unit	Keluaran	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara	117 Unit
Hasil	: cakupan pemenuhan sarana dan prasarana aparatur	12 bulan	Hasil	: cakupan pemenuhan sarana dan prasarana aparatur	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0006 Pemeliharaan Peralatan dan Mesin Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Peralatan dan Mesin Lainnya yang Dipelihara
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					67.880.000,00					67.880.000,00	0,00
5.1	BELANJA OPERASI					67.880.000,00					67.880.000,00	0,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					67.880.000,00					67.880.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					67.880.000,00					67.880.000,00	0,00
5.1.02.03.02	Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin					67.880.000,00					67.880.000,00	0,00
5.1.02.03.02.0117	Belanja Pemeliharaan Alat Kantor dan Rumah Tangga-Alat Kantor-Alat Kantor Lainnya					65.630.000,00					65.630.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Alat Pendingin Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					22.690.000,00					22.690.000,00	0,00
	[-] Rutin					22.690.000,00					22.690.000,00	0,00
	Isi Freon Spesifikasi : AC Split	25 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	5.000.000,00	25 Unit / Tahun	Unit / Tahun	200.000,00	-	5.000.000,00	0,00
	Pemeliharaan/Perawatan Peralatan Jaringan dan Mesin Spesifikasi : AC Split	29 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	17.690.000,00	29 Unit / Tahun	Unit / Tahun	610.000,00	-	17.690.000,00	0,00
	[#] Belanja Pemeliharaan Komputer / Printer Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					28.340.000,00					28.340.000,00	0,00
	[-] Rutin					28.340.000,00					28.340.000,00	0,00
	Pemeliharaan/Perawatan Peralatan Jaringan dan Mesin Spesifikasi : Komputer	26 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	17.940.000,00	26 Unit / Tahun	Unit / Tahun	690.000,00	-	17.940.000,00	0,00
	Pemeliharaan/Perawatan Peralatan Jaringan dan Mesin Spesifikasi : Printer	16 Unit / Tahun	Unit / Tahun	650.000,00	-	10.400.000,00	16 Unit / Tahun	Unit / Tahun	650.000,00	-	10.400.000,00	0,00
	[#] Pemeliharaan/Perawatan Laptop Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					14.600.000,00					14.600.000,00	0,00
	[-] Rutin					14.600.000,00					14.600.000,00	0,00

RENCANA KERJA DAN ANGGARAN SATUAN KERJA PERANGKAT DAERAH	Formulir RKA-BELANJA SKPD
Pemerintahan Kab. Bantul Tahun Anggaran 2025	

Rincian Anggaran Belanja Menurut Program, Kegiatan dan Sub Kegiatan	
Urusan Pemerintahan	: 1 URUSAN PEMERINTAHAN WAJIB YANG BERKAITAN DENGAN PELAYANAN DASAR
Bidang Urusan	: 1.06 URUSAN PEMERINTAHAN BIDANG SOSIAL
Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Sub Unit Organisasi	: 1.06.2.22.4.01.01.0000 Dinas Sosial
Program	: 1.06.01 PROGRAM PENUNJANG URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH KABUPATEN/KOTA
Kegiatan	: 1.06.01.2.09 Pemeliharaan Barang Milik Daerah Penunjang Urusan Pemerintahan Daerah
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
SPM	: -
Jenis Layanan	: -
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Kelompok Sasaran	-
Alokasi 2024	: Rp. 0,00
Alokasi 2025	: Rp. 134.738.320,00
Alokasi 2026	: Rp. 0,00

Indikator dan Tolak Ukur Kinerja Kegiatan					
Sebelum			Sesudah		
Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja	Indikator	Tolok Ukur Kinerja	Target Kinerja
Capaian Program	capaian nilai akuntabilitas kinerja instansi pemerintah (AKIP) Capaian Nilai Akuntabilitas Kinerja Instansi Pemerintah (AKIP)	83 persen 83 Angka	Capaian Program	83 persen 83 Angka	83 persen 83 Angka
Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 136.538.320,00	Masukan	Dana yang dibutuhkan	Rp. 134.738.320,00
Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	2 Unit	Keluaran	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi	2 Unit
Hasil	: cakupan pemenuhan sarana dan prasarana aparatur	12 bulan	Hasil	: cakupan pemenuhan sarana dan prasarana aparatur	12 bulan

Rincian Anggaran Belanja Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah	
Sub Kegiatan	: 1.06.01.2.09.0010 Pemeliharaan/Rehabilitasi Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya
Sumber Pendanaan	: Dana Alokasi Umum (DAU)
Lokasi	: Semua Kota/Kab, Semua Kecamatan, Semua Kel/Desa
Keluaran Sub Kegiatan	: Jumlah Sarana dan Prasarana Gedung Kantor atau Bangunan Lainnya yang Dipelihara/Direhabilitasi
Waktu Pelaksanaan	: Januari s.d Desember
Keterangan	:

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
5	BELANJA DAERAH					136.538.320,00					134.738.320,00	-1.800.000,00
5.1	BELANJA OPERASI					114.662.320,00					112.862.320,00	-1.800.000,00
5.1.02	Belanja Barang dan Jasa					114.662.320,00					112.862.320,00	-1.800.000,00
5.1.02.01	Belanja Barang					13.030.120,00					11.230.120,00	-1.800.000,00
5.1.02.01.01	Belanja Barang Pakai Habis					13.030.120,00					11.230.120,00	-1.800.000,00
5.1.02.01.01.0001	Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi					10.084.400,00					10.084.400,00	0,00
	[#] Rumah Pengaman Genset Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					3.332.400,00					3.332.400,00	0,00
	[-] -					3.332.400,00					3.332.400,00	0,00
	Amplas Spesifikasi : amplas 1200	5 Lembar	Lembar	12.300,00	-	61.500,00	5 Lembar	Lembar	12.300,00	-	61.500,00	0,00
	Baja dan Besi Spesifikasi : Besi hollow 40.40 galjokem plafon	15 Batang	Batang	190.000,00	-	2.850.000,00	15 Batang	Batang	190.000,00	-	2.850.000,00	0,00
	Cat besi Spesifikasi : Cat besi	1 Kg	Kg	170.000,00	-	170.000,00	1 Kg	Kg	170.000,00	-	170.000,00	0,00
	Cat Spesifikasi : cat meni	1 Kg	Kg	83.500,00	-	83.500,00	1 Kg	Kg	83.500,00	-	83.500,00	0,00
	Engsel pintu Spesifikasi : 3x4 STAINLESS	3 Buah	Buah	55.800,00	-	167.400,00	3 Buah	Buah	55.800,00	-	167.400,00	0,00
	[#] Perbaikan Rak Arsip Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.752.000,00					6.752.000,00	0,00
	[-] -					6.752.000,00					6.752.000,00	0,00

Rincian Anggaran Belanja Sub Kegiatan Satuan Kerja Perangkat Daerah												
Kode Rekening	Uraian	Rincian Perhitungan Sebelum					Rincian Perhitungan Sesudah					Bertambah / (Berkurang) (Rp)
		Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	Koefisien	Satuan	Harga (Rp)	PPN	Jumlah (Rp)	
	Baja dan Besi Spesifikasi : Besi profil Siku	32 Batang	Kg	211.000,00	-	6.752.000,00	32 Batang	Kg	211.000,00	-	6.752.000,00	0,00
5.1.02.01.01.0020	Belanja Suku Cadang-Suku Cadang Alat Bengkel					1.145.720,00						0,00
	[#] Rumah Pengaman Genset Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					536.360,00						0,00
	[-] -					536.360,00						0,00
	Baut Spesifikasi : Baut 14	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	4 Buah	Buah	8.000,00	-	32.000,00	0,00
	Elektroda Spesifikasi : elektroda besar	4 Box	Box	105.000,00	-	420.000,00	4 Box	Box	105.000,00	-	420.000,00	0,00
	Mata Gerinda Potong Spesifikasi : 6 inch	2 Buah	Buah	42.180,00	-	84.360,00	2 Buah	Buah	42.180,00	-	84.360,00	0,00
	[#] Perbaikan Rak Arsip Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					609.360,00						0,00
	[-] -					609.360,00						0,00
	Elektroda Spesifikasi : elektroda besar	5 Box	Box	105.000,00	-	525.000,00	5 Box	Box	105.000,00	-	525.000,00	0,00
	Mata Gerinda Potong Spesifikasi : 6 inch	2 Buah	Buah	42.180,00	-	84.360,00	2 Buah	Buah	42.180,00	-	84.360,00	0,00
5.1.02.01.01.0026	Belanja Alat/Bahan untuk Kegiatan Kantor- Bahan Cetak					1.800.000,00						0,00
	[#] Belanja Fotocopy Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					1.800.000,00						0,00
	[-] -					1.800.000,00						0,00
	Fotocopy/Penggandaan Spesifikasi : Hitam putih	6000 Lembar	Lembar	300,00	-	1.800.000,00	0 Lembar	Lembar	300,00	-	0,00	-1.800.000,00
5.1.02.02	Belanja Jasa					1.886.000,00						0,00
5.1.02.02.01	Belanja Jasa Kantor					1.886.000,00						0,00
5.1.02.02.01.0016	Belanja Jasa Tenaga Penanganan Prasarana dan Sarana Umum					1.236.000,00						0,00
	[#] Rumah Pengaman Genset Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					618.000,00						0,00
	[-] -					618.000,00						0,00
	Tukang Spesifikasi : berbagai bidang keahlian	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	103.000,00	-	618.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	103.000,00	-	618.000,00	0,00
	[#] Perbaikan Rak Arsip Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					618.000,00						0,00
	[-] -					618.000,00						0,00
	Tukang Spesifikasi : berbagai bidang keahlian	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	103.000,00	-	618.000,00	2 Orang x 3 Hari	Orang / Hari	103.000,00	-	618.000,00	0,00
5.1.02.02.01.0081	Belanja Honorarium Pengadaan Barang/Jasa					650.000,00						0,00
	[#] Tempat Parkir Gudang Logistik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					650.000,00						0,00
	[-] -					650.000,00						0,00
	Honorarium Tim PBJ dengan nilai pagu pengadaan sampai dengan 200 juta Spesifikasi : Pejabat Pembuat Komitmen Pengadaan Barang/Jasa/Konstruksi	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	350.000,00	-	350.000,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	350.000,00	-	350.000,00	0,00
	Honorarium Tim PBJ dengan nilai pagu pengadaan sampai dengan 200 juta Spesifikasi : Pejabat Pengadaan Barang/Jasa	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000,00	-	300.000,00	1 Orang / Paket / Pekerjaan	Orang / Paket / Pekerjaan	300.000,00	-	300.000,00	0,00
5.1.02.03	Belanja Pemeliharaan					99.746.200,00						0,00
5.1.02.03.03	Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan					99.746.200,00						0,00
5.1.02.03.03.0001	Belanja Pemeliharaan Bangunan Gedung-Bangunan Gedung Tempat Kerja-Bangunan Gedung Kantor					99.746.200,00						0,00
	[#] Pengecatan Ruang Subbag Umum dan Kepegawaian Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					5.580.000,00						0,00
	[-] -					5.580.000,00						0,00
	Pekerjaan Pengecatan Spesifikasi : 1 M2 Pengecatan tembok lama Interior (1 lapis cat dasar, 2 lapis cat penutup)	120 M2	M2	46.500,00	-	5.580.000,00	120 M2	M2	46.500,00	-	5.580.000,00	0,00
	[#] Tempat Parkir Gudang Logistik Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					47.424.000,00						0,00
	[-] -					47.424.000,00						0,00
	Pekerjaan Landscape Spesifikasi : Pemasangan 1 m2 paving blok, tebal 6 cm	130 M2	M2	217.200,00	-	28.236.000,00	130 M2	M2	217.200,00	-	28.236.000,00	0,00
	Pekerjaan Tanah Spesifikasi : 1 M3 Urugan Tanah	130 M3	M3	147.600,00	-	19.188.000,00	130 M3	M3	147.600,00	-	19.188.000,00	0,00
	[#] Perbaikan Atap Gedung Kantor Sumber Dana : Dana Alokasi Umum (DAU)					6.533.600,00						0,00
	[-] -					6.533.600,00						0,00
	Pekerjaan Atap Spesifikasi : Pasang Atap Galvalum Fiber	6 M2	M2	205.400,00	-	1.232.400,00	6 M2	M2	205.400,00	-	1.232.400,00	0,00
	Pekerjaan Besi & Aluminium Spesifikasi : Pemasangan 1 m2 Rangka atap baja ringan Main Truss C75 Reng 0,45, penutup atap genteng tanah bentuk atap limas	20 M2	M2	234.700,00	-	4.694.000,00	20 M2	M2	234.700,00	-	4.694.000,00	0,00
	Pekerjaan Bongkaran Spesifikasi : Pembongkaran Atap	20 M2	M2	15.000,00	-	300.000,00	20 M2	M2	15.000,00	-	300.000,00	0,00
	Pekerjaan Pengecatan Spesifikasi : 1 M2 Pengecatan plafon	2 M2	M2	48.700,00	-	97.400,00	2 M2	M2	48.700,00	-	97.400,00	0,00
	Pekerjaan Persiapan Spesifikasi : 1 m2 Membongkar plafon dipakai lagi	2 M2	M2	56.200,00	-	112.400,00	2 M2	M2	56.200,00	-	112.400,00	0,00
	Pekerjaan Plafond Spesifikasi : Pemasangan 1 m2 langit-langit tripleks ukuran (120 x 240)cm, tebal 3mm, 4mm dan 6mm	2 M2	M2	48.700,00	-	97.400,00	2 M2	M2	48.700,00	-	97.400,00	0,00

